
Stejnopis číslo:

a

l

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746/2 zákona č, 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném zněm mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Článek I.
Právní základy smlouvy

SMLOUVA
o umístění, instalaci, provozování a údržbě technického zařízení Městského kamerového 

systému hl. m. Prahy (dále jen„zařízení MKS“)

číslo INO/40/03/003870/2023 
číslo smlouvy ND 21528

IČ:
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IDDS:
na

MHMPP09R22AL

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:

Česká republika — vlastnické právo
Národní divadlo - právo hospodaření s majetkem státu 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IDDS:
na

Ostrovní 1289/1, Nové Město, 112 30 Praha 
Ing. Václavem Pelouchem, ředitelem TPS ND 
00023337
CZ00023337 /plátce DPH/ 
příspěvková organizace 
Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
2832011/0710
qmbzSzc

straně druhé (dále jen „Pronajímatel“)

Praha 1, Mariánské nám. 2/2,110 01,
Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hlavního 
města Prahy
00064581
CZ00064581 /plátce DPH/
PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 160 41,
27-5157998/6000
48ia97h

straně jedné (dále jen „HMP nebo nájemce“)

1. Pronajímatel má vlastnické právo k budově číslo 211/2 v katastru Staré Město, parcelního čísla 
171/1 na Anenském náměstí a je oprávněn vystupovat samostatně v právních vztazích a vykonávat 
všechna práva a povinnosti vlastníka.

2. Pronajímatel prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou žádná práva třetích osob, která by 
bránila hlavnímu městu Praze (dále jen HMP) v řádném užívání předmětu smlouvy.

3. Investorem, vlastníkem a provozovatelem instalovaného zařízení MKS je HMP při delegování 
provozování zařízení MKS na jinou právnickou osobu, která má k této činnosti oprávnění.

Č.j.ND/3682/900300/2023

A



2

4. Dodavatelem díla tj. stavby zařízení MKS, je v rámci 12. etapy výstavby kamerových stanovišť 
společnost KH servis a. s., se sídlem Pražská 16, Praha 10. Realizace díla byla provedena firmou 
dle vypracované projektové dokumentace.

5. Dodavatelem servisních služeb je od 1. 1. 2020 společnost Technologie hlavního města Prahy a.s. 
se sídlem v Praze 7, Dělnická č. 12.

Předmětem této smlouvy je umístění, instalace, provozování a údržba technického zařízení 
Městského kamerového systému hlavního města Prahy včetně vytvoření celkových podmínek pro 
provoz zařízení na dotčené budově dle projektové dokumentace, viz příloha č. 1 k této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že cena za umístění zařízení MKS, včetně vytvoření celkových 
podmínek pro jeho provoz je stanovena dohodou za měsíční úhradu 921,- Kč bez DPH (slovy 
devětsetdvacetjedna) t.j. v celkové výši jež činí 11.052,- Kč bez DPH za kalendářní rok (slovy 
jedenácttisícpadesátdva). Ktéto ceně bude přistupovat aktuální sazba DPH. Počátek platby 
nájemného bude vázán na podpis protokolu o umístění technologie MKS po jeho povolovacím 
procesu.

Článek IV.
Cenově ujednání a platební podmínky

Článek II.
Předmět smlouvy

Článek III.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je umožnit propojení a provoz stanovišť veřejně prospěšných zařízení MKS 
umístěných v Městské části Praha 1 s ostatními zařízeními v rámci činnosti MKS, které slouží 
výhradně k monitorování přilehlého (veřejného) okolí z hlediska zajištění větší bezpečnosti osob 
a návštěvníků HMP, včetně ochrany života, zdraví a zabezpečení majetku, a to v souladu 
s platnými právními normami.

Elektřinu bude pronajímatel poskytovat nájemci v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. § 28 odst. 
1 písm. g) v platném znění prostřednictvím vlastního odběrného zařízení. Poskytnuté množství 
elektřiny bude stanoveno odečtem samostatného podružného elektroměru uvedeného 
v předávacím protokolu po dokončení montáže a účtováno vždy k poslednímu dni každého 
kalendářního čtvrtletí v průměrné ceně elektřiny, za kterou ji pronajímatel v daném období

HMP je povinno uhradit sjednanou cenu dle předchozího odstavce, a to 2x ročně, vždy za 
uplynulé pololetí kalendářního roku, nejpozději do 20. dne v prvním měsíci následujícího po 
pololetí na základě vystavené faktury pronajímatelem a zaslané na posta@praha.eu. Faktura je 
splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum 
vystavení faktury. Datem úhrady je den, kdy bude nájemné připsáno na účet pronajímatele. Bude- 
li nájemce v prodlení s úhradou faktury, bude pronajímatel účtovat úrok z prodlení ve výši 
stanovené platnými právními předpisy za každý i započatý den prodlení.

Pronajímatel je oprávněn měsíční nájemné každoročně zvýšit o výši inflace dle průměrného 
ročního indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) Českého statistického úřadu za uplynulý 
kalendářní rok. Toto zvýšení bude účinné počínaje měsíčním nájmem, na který pronajímatel 
vystaví fakturu, ve které bude uvedena takto zvýšená částka. O zvýšení nájemného informuje 
pronajímatel nájemce písemně vždy minimálně 30 dnu předem. Pokud vypočtena častka inflace 
bude mít haléřovou hodnotu, bude tato haléřová hodnota zaokrouhlena vždy na celé číslo směrem 
nahoru

mailto:posta@praha.eu


3

1. Pronajímatel se zavazuje;
a) strpět umístění a provoz zařízení MKS dle předmětu smlouvy,
b) po celou dobu platnosti této smlouvy umožnit přístup pověřeným zaměstnancům HMP, či 

jí pověřených pracovníků třetí osoby k zařízení MKS za účelem stavby, údržby, provádění 
technických prohlídek, kontrol, revizí a oprav zařízení MKS a to po předchozím ohlášení 
a v termínech předem projednaných mezi oběma smluvními stranami,

c) umožnit HMP zřízení podružného rozvaděče a měření pro zajištění provozu MKS,
d) zdržet se stavební či jiné činnosti ani tuto neumožnit třetí osobě, která by mohla mít vliv na 

provoz instalovaného zařízení MKS, bez předchozí dohody s HMP,
e) ohlásit HMP předem provádění veškerých prací a opatření, která bezprostředně souvisí 

s provozem zařízení MKS,
f) přispívat k ochraně před poškozením, zničením, odcizením, či zmařením účelu smlouvy 

a to tak, že jiné osoby, než jsou uvedeny v bodu b) tohoto odstavce, kterým umožní přístup 
k zařízení MKS, poučí o tom, že nemají právo jakkoliv zasahovat do instalovaného 
zařízení MKS, či bránit v řádném využívání zařízení MKS k monitorování přilehlého 
okolí,

g) není odpovědný za případné škody na MKS vzniklé výpadky elektřiny

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

nakoupil. K této ceně bude připočtena DPH ve výši základní sazby platné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. Splatnost této ceny bude vždy k poslednímu dni každého kalendářního 
čtvrtletí na základě fakturace pronajímatele. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude 
poslední den každého kalendářního čtvrtletí.

2. HMP se zavazuje:
a) zajišťovat provoz zařízení MKS dle předmětu smlouvy a zřídit v objektu podružný 

rozvaděč vč. měření odběru el. energie MKS,
b) provádět na vlastní odpovědnost stavbu, údržbu, technické prohlídky, kontroly, revize a 

opravy celého zařízení MKS pouze oprávněnými zástupci hl. m. Prahy či jí pověřenými 
pracovníky třetí osoby,

c) uhradit náklady spojené s montáží na objekt pronajímatele, demontáží z objektu 
pronajímatele, údržbou, technickými prohlídkami, kontrolami, revizemi, opravami nebo 
přemístěním zařízení MKS, pokud nebude dohodnuto smluvními stranami jinak,

d) souhlasit s případným požadavkem na přemístění zařízení MKS, pokud si to vyžádají 
nezbytné stavební úpravy prováděné ze strany pronajímatele, avšak požadavek nesmí 
zmařit účel zařízení MKS,

e) osoby určené HMP a pověřené osoby třetí strany jsou povinny:
- dodržovat zásady požární bezpečnosti a předpisy o ochraně zdraví a bezpečnosti práce,
- dbát pokynů pronajímatele, aby nedocházelo k narušení vlastního provozu v jeho 

objektu.
f) provádět změny v Předmětu nájmu jen s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele,
g) respektovat zákaz kouření ve všech prostorách,
h) seznámit sebe i všechny další osoby nájemce, které se budou pohybovat v době pronájmu 

v objektech ND, se vstupní instruktáží o požární ochraně a bezpečnosti práce, která je 
dostupná na webové stránce: ftp://90.182.97.247/infond, jméno a heslo pro vstup na 
stránkuje oboje „infond“,

i) předložit Pronajímateli kompletní seznam osob, které se budou v rámci pronájmu 
pohybovat v pronajatých prostorách,

ftp://90.182.97.247/infond


e-mail:

vzájemně informují dopisem.

4

Článek VI.
Doba trvání smlouvy a zánik smlouvy

Článek VU.
Ostatní ujednáni

Článek VID.
Zvláštní ujednání

1. Pronajímatel pověřuje p. Michala Jiráska, vedoucího TI1S OO, tel. | 
jednáním věcech technických této smlouvy.

r-!íi ;

lk Janu Kimcrovou. DiS tel
informatických činností MHMP k j< 
smlouvy.

3. V případě, že dojde ke změně v pověřené osobě, smluvní strany se 
Dopis se stává součástí smlouvy.

4. Nemovitost Anenské náměstí číslo popisné 211/2 je vlastníkem pojištěna.
5. Pojištění zařízení MKS, jakož i jeho provozu zajistí HMP, popř. provozovatel zařízení MKS. 

Odpovědný vůči Pronajímateli je HMP.
6. Smluvní strany prohlašují, že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost k plnění dle 

této smlouvy.
7. Smluvní strany se zavazují řešit všechny případné spory 

vzájemným jednáním.
a problematické situace především

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti smlouvy do 30. 4. 2031.
2. Smluvní vztah zaniká dohodou smluvních stran nebo výpovědí, přičemž kterákoliv ze smluvních 

stran je oprávněna tuto smlouvu během její platnosti vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musí 
být učiněna písemně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce po měsíci, v němž výpověď bude doručena druhé smluvní straně.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Obě smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Mgr. 
z odboru 

a cenových ujednání této

j) užít předmět nájmu pouze pro účel sjednaný touto smlouvou a po skončení sjednané doby 
nájmu šetrně demontovat veškerou technologii,

k) zajistit veškeré Veřejnoprávní souhlasy a povolení nutné k instalaci MKS, zejména souhlas 
s instalací zařízení na fasádě objektu 211/2, dle této smlouvy.

3) Pronajímatel na základě dohody s HMP vydává plnou moc (viz příloha č. 2) k zastupování 
vlastníka nemovitosti pro společnost KH servis a.s., 1Č 452 79 748, se sídlem Praha 10, Pražská 
810/16, PSČ 10221, pro účely vydání závazného stanoviska MHMP odboru kultury, památkové 
péče a cestovního ruchu.

4) Pronajímatel souhlasí, aby tato Smlouva byla podkladem pro případná správní řízení jako souhlas 
vlastníka nemovitosti.



Phlohyi

1 7 -07- 2023 V Praze dne V Praze dne

u:

5

Příloha č. 1 - PD RDS 101220 Anenské náměstí
Příloha č. 2 - Plná moc

Článek IX.
Závěrečná ustanoven i

ároly 
ruOIC 
m. Prahy

k ; W y 
x. -150-

1. V případě zániku jedné ze smluvních stran, či přechodu vlastnického práva k nemovitostem, kde je 
zařízení MKS instalované, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající po dobu její 
platnosti a účinnosti na jejího právního nástupce.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění, ostatními obecně závaznými a zvláštními předpisy.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny pouze formou písemného dodatku, 
který se stává po podpisu obou smluvních stran nedílnou součástí této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
HMP obdrží 4 stejnopisy a pronajimatel 1 stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámily s jejím obsahem 
a nemají o tomto obsahu pochybností z hlediska určitosti a srozumitelnosti jeho vyjádření. 
Smluvní strany na tomto základě prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli, že nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí HMP. 
Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy.



KH servis a.s., Pražská 810/16, Praha 10, PSČ 10221, www.khservis.cz

MKS - Městský kamerový systém

Stupeň dokumentace: Realizační (dále jen RDS)

Razítko - Podpis

Za vlastníka objektu: s výše uvedenou RDS souhlasí:

Razítko - Podpis

Vypracoval: Michal Sellner (KH servis a.s.) 
Kontrola: Pavel Přenosil (KH servis a.s.)

Číslo a název kamery přidělené pro systém MKS:|M

Číslo a název kamery přidělené pro systém MKS:
nenské náměstí
MAnpnska

Praha 1, Staré Město
25.11.2022

Realizační dokumentace stavby 
kamerového stanoviště MKS 

Kamera ID^^^^HAl*as^^^^HAnenské náměstí
Kamera ID^^^^^AliasUmAnenská

Výstavba: 1803/12. dílčí

http://www.khservis.cz


31.

ÚVODNÍ ČÁST RDS:2. 4

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ RDS 53.

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIÍ MKS: 53.1.

ZÁKLADNÍ POPIS A ZÁBĚR KAMERY MKS: 53.2.

ZÁKLADNÍ PARAMETRY IP HD KAMER 63.3.

73.4.

73.5.

PŘIPOJENÍ NA SÍŤ NN 93.6.

10STANDARTIZACE4.

11

114.2.

ZÁVĚR 125.

OBSLUHA A ÚDRŽBA 125.1.

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ. 125.2.

VÝKRESY. 136.

TECHNICKÝ PŘÍKLADNÝ VÝKRES ROZMÍSTĚNÍ KS 101220-01220 136.1.

TECHNICKÝ VÝKRES ZÁVĚSNÉHO OTOČNÉHO KAMEROVÉHO KOMPLETU 146.2.

TECHNICKÝ VÝKRES VENKOVNÍHO KRYTU UHO-POE-IO 156.3.

BLOKOVÉ SCHÉMA VZOR INTEGRACE KS DO SYSTÉMU MKS 166.4.

TECHNICKÝ PŘÍKLADNÝ VÝKRES ZAPOJENÍ PRVKŮ SYSTÉMU MKS 176.5.

TECHNICKÝ VÝKRES VZOR TECHNOLOGIE VE SKŘÍNI MKS 186.6.

19FOTODOKUMENTACE

FOTO VZOR UŽITÝCH KAMER MKS V BARVĚ PODKLADU 197.1.

207.2.

217.3.

227.4.

237.5.

247.6.

25

FOTO UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁSTĚNNÉ PVC ROZVODNICE ETI 267.8.

27POLYGONY VIDITELNOSTI8.

PŘENOSOVÁ TRASA, INTEGRACE DO SYSTÉMU MKS

SLABOPROUDÉ ROZVODY........................................

PROVOZNÍ PODMÍNKY, NORMATICKÁ ČÁST........................

VÝCHOZÍ LEGISLATIVNÍ RÁMEC VÝSTAVBY A PROVOZU MKS

FOTO MÍSTA URČENÉHO K UCHYCENÍ KAMER MKS.......

POZMĚNĚNÉ FOTO UMÍSTĚNÍ KAMER MKS NA BUDOVĚ

POZMĚNĚNÉ FOTO KABELOVÉHO VEDENÍ NA BUDOVĚ....

FOTO VYHRAZENÉHO MÍSTA PRO UCHYCENÍ SKŘÍNĚ MKS

FOTO VZOR INTEGROVANÉ TECHNOLOGIE UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS......

FOTO MÍSTA PRO NOVÉ UMÍSTĚNÍ JEDNOFÁZOVÉHO JISTIČE B/10A

KH servis a .s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

■ PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Obsah
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I
PROJEKTOVANÝ POLYGON VIDITELNOSTI KA101220-012208.1. 27

PROJEKTOVANÝ POLYGON VIDITELNOSTI KA 101221-01220A8.2. 28

DATOVÉ LISTY VÝROBCŮ INSTALOVANÝCH ZAŘÍZENÍ9. 29

ZÁVĚSNÁ OTOČNÁ IP HD KAMERA BOSCH 7000Í9.1. 29

PEVNÁ IP UHD KAMERA BOSCH STARLIGHT DINION NBN-80052-BA9.2. 39

VARIOFOKÁLNÍ HD OBJEKTIV BOSCH LVF-5005N-S4109.9.3. 46

VENKOVNÍ VYHŘÍVANÝ KRYT BOSCH UHO-POE-IO9.4. 48

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 ] Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchsdním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze; oddíl 0, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

KH servis a -S-
Pražská 810/16, Praha 10,102 21

<420 272 660 4811 Fau *420 272 660 482 | Servis: <420 739 298 4001 E-maU: servis  ̂khservis.cz | www khsenns.a [

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: (245279748

VLASTNICKÉ PRÁVO 
PRÁVO 
HOSPODAŘENÍ S 
MAJETKEM STÁTU: 
STAVEBNÍK: 

PROVOZOVATEL MKS:

č. p. 211
171/1

”146

STARÉ MĚSTO [727024]
OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

BUDOVA, POZEMEK V PAMÁTKOVÉ REZERVACI
ČESKÁ REPUBLIKA
NÁRODNÍ DIVADLO
OSTROVNÍ 1289/1
112 30 PRAHA 1, NOVÉ MĚSTO

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor informatických činností
Oddělení technického zabezpečení bezpečnostního systému
NÁMĚSTÍ FRANZE KAFKY 1/16
110 00 PRAHA 1, STARÉ MĚSTO

* REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY (RDS)

MICHAL SELLNER

PAVEL PŘENOSIL
ING. JIŘÍ KOLÁŘ

25.11.2022

MĚSTSKÝ KAMEROVÝ SYSTÉM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY (MKS HMP) 

1803/12. dílčí
^^^^^ANLNSKL NÁMĚSTÍ

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 211/2
110 00 PRAHA 1, STARÉ MĚSTO

STUPEŇ: 

VYPRACOVAL: 
KOORDINACE: 
DOZOROVAL: 
DATUM:

ADRESNÍ BOD: 
STAVEBNÍ OBJEKT: 
PARCELNÍ ČÍSLO: 
ČÍSLO LV:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: 
URČENÍ:
DOTČENÝ OBJEKT:

AKCE;
ETAPA VÝSTAVBY: 
OZNAČENÍ STAVBY: 
MÍSTO STAVBY:

I PfiOJEKCE. DODÁVKY. MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH 5YSTÉM0. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ I bCHNlKY

khservis.cz


2. ÚVODNÍ ČÁST RDS:

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ RDS ZPRACOVÁVÁ MOŽNOST UMÍSTĚNÍ DVOU VENKOVNÍCH KAMEROVÝCH 
KOMPLETŮ, KTERÉ BUDOU SLOŽENY, (PRVNÍ) Z KOM LETU NOVÉ ZÁVĚSNÉ OTOČNÉ DIGITÁLNÍ KAMERY 
S VYSOKÝM HORIZONTÁLNÍM ROZLIŠENÍM (DÁLE JEN IP HD KAMERA) A (DRUHÝ) Z KOMPLETU NOVÉ 
PEVNÉ IP ULTRA HD KAMERY (DÁLE JEN IP UHD KAMERA) UCHYCENÉ UVNITŘ VENKOVNÍHO 
VYHŘÍVANÉHO KRYTU. OBA TYTO KAMEROVÉ KOMLETYJSOU NAVRŽENY V TECHNICKÉM ŘEŠENÍ PRO 
PLNOU INTEGRACI DO MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO SYSTÉMU (DÁLE JEN MKS), KTERÝ PŘISPÍVÁ 
VÝZNAMNOU MĚROU KE SNÍŽENÍ KRIMINALITY A POSÍLENÍ BEZPEČNOSTI OBČANŮ A NÁVŠTĚVNÍKŮ 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY. ZADAVATELEM A INVESTOREM TOHOTO PROJEKTU JE MAGISTRÁT 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY (DÁLE JEN MHMP).

PŘEDMĚTEM PROJEKTU JE VYTVOŘENÍ KOMPLETNÍHO TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ INSTALACE MKS, 
KTERÝ BUDE Z ČÁSTI UMÍSTĚN, IP HD KAMERY NA NÁROŽÍ ČELNÍ STĚNY S ULIČNÍMI FASÁDAMI VE VÝŠI 
1. PATRA, V ČÁSTI (VÝCHODNÍHO) KŘÍDLA BUDOVY (NÁROŽÍ S ULICÍ ANENSKÁ) TĚSNĚ POD PATROVOU 
ŘÍMSOU (PŘI ČELNÍM POHLEDU VLEVO), A Z ČÁSTI (PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ MKS) UVNITŘ TECHNICKÝCH 
PROSTOR V 1. SUTERÉNU BUDOVY V PAMÁTKOVÉ REZERVACI V ULICI ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 211/2, V 
LOKALITĚ PRAHA 1, STARÉ MĚSTO.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JE PROVÁDĚNO NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY A POŽADAVKŮ ZADAVATELE VČETN Ě 
SJEDNOCENÍ MINIMÁLNÍCH TECHNICKÝCH SPECIFIKACÍ A NEZBYTNÝCH PARAMETRŮ NUTNÝCH PŘI 
INSTALACI JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ, KTERÉ JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ POTŘEBNÝCH K BUDOUCÍ 
INTEGRACI TOHOTO KAMEROVÉHO BODU V RÁMCI ZABEZPEČENÉHO DOHLEDOVÉHO KAMEROVÉHO 
SYSTÉMU MKS STANOVENÝCH ZADAVATELEM. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ RDS JE ZPRACOVÁNO V SOULADU S 
PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY (viz. 4.2 VÝCHOZÍ LEGISLATIVNÍ RÁMEC VÝSTAVBY A PROVOZU MKS) 
A NORMAMI ČSN A ČSN EN PŘEDEVŠÍM S OHLEDEM NA POŽADAVKY DEFINOVANÝMI V ČSN EN 62676- 
1-1 (334592) DOHLEDOVÉ VIDEOSYSTÉMY PRO POUŽITÍ V BEZPEČNOSTNÍCH APLIKACÍCH - Část 1-1: 
SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY - OBECNĚ.

TECHNICKÁ ŘEŠENÍ RDS S DETAILNÍM POPISEM PRO NÁSLEDUJÍCÍ INSTALACI JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ 
A FUNKCIONALIT SYSTÉMU MKS (PRO KS MKS 101220-01220 ANENSKÉ NÁMĚSTÍ) VČETNĚ UMÍSTĚNÍ, 
ZPŮSOBU UCHYCENÍ, TYPŮ SLABOPROUDÝCH I SILOVÝCH VODIČŮ JEJICH PRŮŘEZŮ A ZAKONČENÍ, 
PŘENOSOVÉ TRASY (INTEGRACE DO SYSTÉMU MKS), SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ A PŘIPOJENÍ NA SÍŤ 
NN JSOU POPSÁNY NÍŽE V KAPITOLE 3. TECHNICKÁ ŘEŠENÍ.

Základní popis dotčeného objektu: Budova někdejšího kláštera je dvoupatrová stavba s průčelím do 
Anenského náměstí. Jednotlivá křídla uzavírají obdélný dvůr, zadní křídla někdejší rajský dvůr 
lichoběžného tvaru, kde se dochovaly zbytky gotických arkád ambitů. V objektu se dochovalo několik 
barokních schodišť a portálků. V letech 1992 až 1993 proběhla rekonstrukce středního křídla kláštera 
pro potřeby baletního souboru Národního divadla, kterému slouží dodnes, (veřejný článek Wikipedie 
21.11.2022)

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz [ www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


3. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ RDS

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIÍ MKS:3.1.

ZÁKLADNÍ POPIS A ZÁBĚR KAMERY MKS:3.2.

UMÍSTĚNÍ ZÁVĚSNÉ IP HD KAMERY: 
UMÍSTĚNÍ PEVNÉ IP HD KAMERY: 
UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ: 
ADRESA:
ADRESNÍ BOD:

NOVÁ ZÁVĚSNÁ OTOČNÁ IP HD KAMERA BUDE UMÍSTĚNA NA NÁROŽÍ S ULIČNÍMI FASÁDAMI ČELNÍ 
STĚNY VE VÝŠI 1. PATRA, V ČÁSTI (VÝCHODNÍHO) KŘÍDLA BUDOVY (NÁROŽÍ S ULICÍ ANENSKÁ) TĚSNĚ 
POD PATROVOU ŘÍMSOU (viz 7.2 FOTODOKUMENTACE), VE VÝŠI 3,5m NAD STÁVAJÍCÍ ÚROVNÍ 
TERÉNU. UCHYCENÍ DO ČELNÍ STĚNY S ULIČNÍ FASÁDOU BUDE PROVEDENO POMOCÍ ČTYŘ KUSŮ SAD 
ŠROUBU SE ŠESTIHRANOU HLAVOU S LÍMCEM A RÁMOVÉ PLASTOVÉ KOTVY S LÍMCEM TYP HRD 
01Omm /délky 150mm, V PŘÍPADĚ NEJEDNOTNOSTI STĚNY V MÍSTĚ PROVEDENÉHO VRTU BUDE 
UCHYCENÍ PROVEDENO POMOCÍ EPOXIDOVÉ DVOUSLOŽKOVÉ VÝTLAČNÉ CHEMICKÉ KOTVY HILTI 
RE5OO A ČTYŘ SAD PEVNOSTNÍCH ZÁVITOVÝCH TYČÍ 08mm S PODLOŽKAMI A MATICEMI DIN 934 8 
M10.

ZÁVĚSNÁ OTOČNÁ IP HD KAMERA JE JAKO JEDEN NEDÍLNÝ KAMEROVÝ KOMPLET, KTERÝ SE SKLÁDÁ 
Z VYSOKORYCHLOSTNÍHO KAMEROVÉHO MODULU TYP NDP-7512-Z30 AUTODOME STARLIGHT 7000i 
S ČIROU AKRYLOVOU KOPULÍ VGA-BUBBLE-PCLA PRO HD ROZLIŠENÍ, KTERÝ BUDE INSTALOVÁN 
UVNITŘ ZÁVĚSNÉHO KRYTU PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ UCHYCENÝM ZÁVĚSNÝM RAMENEM S KABELÁŽÍ 
NA ORIGINÁLNÍM DRŽÁKU TYP VGA-PEND-ARM, KTERÝ JE PŘIPEVNĚN NA KRYTU ZDROJE PRO 
VENKOVNÍ POUŽITÍ VG4-SBOX-230V S ADAPTÉREM VG4-G4C A K NÁSTAVCI PRO ROHOVOU MONTÁŽ 
VG4-A-9542. VŠECHNY TYTO PRVKY JSOU ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍ VÝROBCE BOSCH. VEŠKERÉ 
VIDITELNÉ ČÁSTI KAMEROVÉHO KOMPLETU BUDOU VYVEDENY V BARVĚ SHODNÉ S UUČNÍ 
FASÁDOU RAL1014 IVORY.

VOLITELNÝ ZÁBĚR Z TÉTO OTOČNÉ IP HD KAMERY MKS BUDE SLOUŽIT K MONITOROVÁNÍ VEŘEJNÉ 
VIDITELNÉ ČÁSTI MĚSTSKÝCH ULIC ANENSKÉ NÁMĚSTÍ, ANENSKÁ, STŘÍBRNÁ A NA ZÁBRADLÍ, KTERÉ 
JSOU VÝZNAMNOU ČÁSTÍ HISTORICKÉ PAMÁTKOVÉ REZERVACE (viz 8.1 PROJEKTOVÝ POLYGON 
VIDITELNOSTI).

NOVÝ KAMEROVÝ KOMPLET PEVNÉ IP UHD KAMERY UVNITŘ VENKOVNÍHO VYHŘÍVANÉHO KRYTU 
BUDE UMÍSTĚN TAKÉ NA NÁROŽÍ S ULIČNÍMI FASÁDAMI ČELNÍ STĚNY VE VÝŠI 1. PATRA (VPRAVO OD 
OTOČNÉ KAMERY), V ČÁSTI (VÝCHODNÍHO) KŘÍDLA BUDOVY TĚSNĚ POD PATROVOU ŘÍMSOU (viz 7.2 
FOTODOKUMENTACE), VE VÝŠI 3,5m NAD STÁVAJÍCÍ ÚROVNÍ TERÉNU.
PEVNÁ IP UHD KAMERA VÝROBCE BOSCH ŘADY STARLIGHT DINION NBN-80052-BA S VARIOFOKÁLNÍM 
MEGAPIXELOVÝM OBJEKTIVEM LVF-5005N-S4109 BUDE UMÍSTĚNA UVNITŘ VENKOVNÍHO (IP67) 
VYHŘÍVANÉHO KRYTU TYP UHO-POE-IO SE VSTUPEM PRO NAPÁJENÍ PŘES SÍŤ ETHERNET, KTERÝ JE 
UCHYCEN POMOCÍ NÁSTĚNNÉHO DRŽÁKU PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ TYP LTC9215/00. UCHYCENÍ DO 
ČELNÍ STĚNY S ULIČNÍ FASÁDOU BUDE PROVEDENO POMOCÍ ČTYŘ KUSŮ SAD ŠROUBU SE

NÁROŽÍ ULIČNÍCH STĚN S FASÁDOU
ČELNÍ ULIČNÍ STĚNA S FASÁDOU 
SUTERÉNÍ CHODBA TECHNICKÉHO PROSTORU 
ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 211/2, STARÉ MĚSTO
Y: 743292,79 X: 1043203,32

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


ZÁKLADNÍ PARAMETRY IP HD KAMER3.3.

ŠESTIHRANOU HLAVOU S LÍMCEM A RÁMOVÉ PLASTOVÉ KOTVY S LÍMCEM TYP HRD 01Omm /délky 
150mm, V PŘÍPADĚ NEJEDNOTNOSTI STĚNY V MÍSTĚ PROVEDENÉHO VRTU BUDE UCHYCENÍ 
PROVEDENO POMOCÍ EPOXIDOVÉ DVOUSLOŽKOVÉ VÝTLAČNÉ CHEMICKÉ KOTVY HILTI RE5OO A ČTYŘ 
SAD PEVNOSTNÍCH ZÁVITOVÝCH TYČÍ 08mm S PODLOŽKAMI A MATICEMI DIN 934 8 M10. VIDITELNÉ 
ČÁSTI KAMEROVÉHO KOMPLETU BUDOU VYVEDENY V BARVĚ SHODNÉ S ULIČNÍ FASÁDOU RAL 1014 
IVORY. KAMERA VČETNĚ VYHŘÍVÁNÍ KRYTU BUDOU NAPÁJENY POMOCÍ HIGH PoE+ INJEKTORU PRO 
NAPÁJENÍ PŘES SÍŤ ETHERNET S PŘÍKONEM NAPÁJENÍ 30W TENDA TYP POE30G-AT, KTERÝ BUDE 
UMÍSTĚN UVNITŘ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ MKS.

FIXNÍ ZÁBĚR Z TÉTO IP UHD KAMERY BUDE SLOUŽÍ PRO MONITOROVÁNÍ VIDITELNÉ ČÁSTI 
ANENSKÉHO NÁMĚSTÍ S POHLEDEM NA HLAVNÍ VSTUP DO BUDOVY ND, SMĚREM K ULICI STŘÍBRNÁ A 
NA ZÁBRADLÍ (viz 8.2 PROJEKTOVÝ POLYGON VIDITELNOSTI).

ZÁVĚSNÝ OTOČNÝ VYSOKORYCHLOSTNÍ IP HD KAMEROVÝ MODUL BOSCH TYP NDP-7512-Z30 
AUTODOME STARLIGHT 7000Í S VYSOKÝM HORIZONTÁLNÍM ROZLIŠENÍM 1080p JE VYBAVEN TĚMITO 
KLÍČOVÝMI PARAMETRY: Kamera standartu Onvif Profile s IVA typu Den/Noc s 30x optickým zoomem 
+ 12x digitální zoom, Objektiv 4,3 - 129mm, Snímací prvek 1/2,8" snímací prvek CMOS s obrazovým 
rozlišením 1920x1080, Efektivní obrazové body 1944x1212 (2,35 MPx), F/1,6 až F/4,7, Video and 
Control RJ-45 10/100 Base-TX Ethernet, M-JPEG, H.264 and H.265/HEVC, Zaostřování automatické s 
možností manuálního ovládání, Clona automatická s možností manuálního ovládání, Zorné pole 2,3° až 
64,7°, Ethernet 10/100 Base-T, auto-sensing, half/full, duplex, RJ45), SFPmodul, SNR> 55 dB, Vyvážení 
bílé 2000 K až 10000 K, HDR 120dB široký dynamický rozsah, Natáčení/naklánění Plynulé natáčení v 
rozsahu 360°, Úhel naklonění 18° nad horizont. Rychlost nastavení do přednastavených poloh 360°s, 
přesnost ± 0,1°, Proměnná rychlost 120°s, 16 nezávislých sektorů s názvy, inteligentní video analytics 
systém (IVA), volbu flexibilního duálního nahrávání ISCSI a SD (SD, SDHC a SDXC (max. 2TB)), Stupeň 
ochrany IP66 (NEMÁ 4X), Standard Color White (RAL 9003), Čirá kopule (akrylát pro vysoké rozlišení), 
24VAC/HIGH (51W) PoE (High Power Over Ethernet), Provozní teplota -40°C až +55°C, Hmotnost 3,2 
kg.

PEVNÁ IP UHD KAMERA BOSCH TYP DINION IP STARLIGHT 8000 MP ŘADY NBN-80052-BA S 
VYSOKÝM HORIZONTÁLNÍM ROZLIŠENÍM 2160p JE VYBAVENA TĚMITO KLÍČOVÝMI PARAMETRY: 
Den/noc, Snímací prvek l/2,3palcový snímač CMOS s obrazovým rozlišením (16:9) 3032x2008, Efektivní 
obrazové body (4:3), HDR režim 6,lMPx (4:3) 92dB /režim 1080P 98dB (98+16dB s technologií IAE) 
široký dynamický rozsah, Vyvážení bílé 2500 K až 10000 K, SNR > 55 dB, inteligentní video analytics 
systém (IVA), Clona automatická s možností manuálního ovládání, Ethernet 10-Base T/100 Base-TX, 
auto-sensing, half/full, duplex, RJ45, volbu nahrávání SD (SDHC a SDXC karty). Vzájemná spolupráce 
ONVIF Profile S, 12VAC/PoE IEEE 802.3af (802.3at typ 1) třída 3, Provozní teplota -20°C až 50°C, 
Hmotnost 690g bez objektivu. Hardwarové příslušenství: Varifokálnímegapixelový objektiv LVF-5005C- 
S0940 se supervyšokým rozlišením 5 MPx, l/2,5palcový varifokální objektiv s korekcí pro infračervenou 
část spektra, 9 až 40 mm, clona SR, l:1.6/4.1-9m, adaptérový prstenec pro objímku C/CS.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 Tlí 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: >245279748

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


PŘENOSOVÁ TRASA, INTEGRACE DO SYSTÉMU MKS3.4.

3.5.SLABOPROUDÉ ROZVODY

NOVÁ UZAMYKATELNÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ PRO UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIÍ A SLABOPROUDÝCH 
ROZVODŮ KS MKS (DÁLE JEN SKŘÍŇ MKS) BUDE UMÍSTĚNA UVNITŘ HISTORICKY CENNÉ BUDOVY, 
KTERÁ JE DNES UŽÍVÁNA NÁRODNÍM DIVADLEM JAKO PROVOZNÍ OBJEKT ANENSKÝ AREÁL 
UMĚLECKÝ SOUBOR BALETU, V ULICI ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 211/2, V LOKALITĚ PRAHA 1, STARÉ MĚSTO. 
TATO SKŘÍŇ MKS BUDE UMÍSTĚNA NA CHODBĚ TECHNICKÝCH PROSTOR A001-010 DVEŘE č. A 187 
SKLEP č. 1 - HLAVNÍ UZÁVĚR VODY V 1. SUTERÉNU, V BLÍZKOSTI PVC ROZVODNICE (ETI) PRO 
CHLADÍCÍ ZAŘÍZENÍ. SKŘÍŇ MKS BUDE KE STĚNĚ UCHYCENA VE VÝŠI l,7m NAD ÚROVNÍ STÁVAJÍCÍ 
PODLAHY CHODBY (viz 7.5 FOTODOKUMENTACE). UCHYCENÍ BUDE PROVEDENO POMOCÍ PVC 
RÁMOVÝCH HMOŽDINEK S VRUTY (TYP HILTI HRD-H) 01Omm/délky 60mm, KTERÉ ZAJISTÍ JEJÍ TRVALE 
PEVNÉ UCHYCENÍ. TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ MKS BUDE NA HORNÍ STRANĚ OSAZENA ČTYŘMI KUSY PVC 
KABELOVÝCH PRŮCHODEK HGL S POJISTNOU MATICÍ HLN S BAJONETOVÝM UZÁVĚREM (TYP DIETZEL 
UNIVOLT), DO KTERÝCH BUDOU PŘÍMO ZAVEDENY OCHRANNÉ OHEBNÉ PVC TRUBKY FXP.

V RÁMCI ROZVODU VEDENÍ METALICKÝCH KABELŮ (CELKEM 15m) VNITŘNÍMI TECHNICKÝMI 
PROSTORAMI V 1. SUTERÉNU BUDOU VYUŽITY Z VĚTŠÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ NOSNÉ KABELOVÉ TRASY 
S NIEDAX LIŠTAMI K UCHYCENÍ KABELOVÝCH PVC PŘÍCHYTEK A STÁVAJÍCÍ NOSNÉ OCELOVÉ KABELOVÉ 
LÁVKY, V MENŠÍ ČÁSTI VEDENÍ (cca 4m) KDE NEBUDOU VYUŽITY STÁVAJÍCÍ NOSNÉ KABELOVÉ TRASY 
PAK BUDOU OCHRANNÉ OHEBNÉ PVC TRUBKY FXP UCHYCENY NOVĚ POMOCÍ PŘÍCHYTEK Z PVC CL25 
URČENÉ PRO UPEVNĚNÍ TRUBKOVÉHO ROZVODU NA PODKLADOVÝ MATERIÁL. JAKO PODKLADOVÝ 
PRVEK BUDOU SLOUŽIT STĚNY BUDOVY. PŘÍCHYTKY CL25 BUDOU UPEVNĚNY POMOCÍ ZÁKLADNÍCH

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 ] Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

DIGITÁLNÍ SIGNÁL VIDEA A DAT (KS MKS 101220-01220 ANENSKÉ NÁMĚSTÍ) BUDE KOMPLETNĚ 
PŘENÁŠEN POMOCÍ „NOVÉHO" SPOJE NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ OPTICKÝ KABEL V MAJETKU 
SPOLEČNOSTI T-MOBILE ČR a.s.. NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ SÍŤ OPTICKÝCH KABELŮ VČETNĚ JEJICH 
VEDENÍ A ZAKONČENÍ (DÁLE JEN OPTICKÁ TRASA) BUDE ŘEŠEN JAKO UCELENÝ SAMOSTATNÝ PROJEKT 
TÉTO SPOLEČNOSTI (T-MOBILE ČR a.s.).

V RÁMCI POŽADAVKU NA CHARAKTERISTIKU VYTÍŽENÍ SYSTÉMU MKS A NA ZÁKLADNÍ 
TOPOLOGICKÉ USPOŘÁDÁNÍ ETHERNETOVÉ SÍTĚ MKS BUDE PŘENOS VIDEA A DAT VEDEN OPTICKOU 
TRASOU SKRZE TECHNOLOGICKÝ UZEL ETHERNETOVÉ SÍTĚ - SDRUŽOVACÍ BOD (DÁLE JEN SB) MKS 
KLEMENTINUM (NK02) A ZAKONČEN BUDE OPTICKÝM KONEKTOREM E2000/APC V OPTICKÉM PANELU 
OR (FIBER BOX) DATOVÉHO STOJANU MKS, UVNITŘ TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI č. 615 A 618 
OPERAČNÍHO STŘEDISKA OŘ POLICIE ČR PRAHA I (viz 6.4 INTEGRACE KS DO SYSTÉMU MKS).

DIGITÁLNÍ SIGNÁL VIDEA A DAT KAMERY MKS BUDE UVNITŘ SKŘÍNĚ KS MKS INTEGROVÁN DO 
ETHERNETOVÉ SÍTĚ MKS POMOCÍ NOVÉHO ZABEZPEČEN NĚHO PRŮMYSLOVÉHO GIGABIT ETHERNET 
MIKRO PŘEPÍNAČE VÝROBCE MICROSENS TYP MS440217PMXH-48G6+.

KLÍČOVÉ PARAMETRY PŘEPÍNAČE: Gigabit Ethernet ruggedized Micro-Switch Microsens 
MS440217PMXH-48G6+ je určen do průmyslových a klimaticky náročných prostředí, kde je vyžadován 
rozšířený rozsah provozních teplot -25‘C až +65°C, Počet portů 6, Funkce L2, Management Telnet/SSH, 
Webové rozhraní 4x metalický port 10/100/1000M PoE+/port 15.4W (802.3af), 30W (802.3at) (PSE), 
2x FE/GE SFP, montáž na DIN lištu (vertikální verze), napájení 44~57 V DC.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


KH servis a
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

NATLOUKACÍCH HMOŽDINEK HILTI TYP HPS 06mm. POUŽITÉ OCHRANNÉ SAMOZHÁŠIVÉ TRUBKY
V BARVĚ RAL 7037 JSOU URČENY PRO STŘEDNÍ MECHANICKÉ ZATÍŽENÍ >750N.

V RÁMCI ROZVODU VEDENÍ METALICKÝCH KABELŮ NA VENKOVNÍ STRANĚ BUDOVY BUDE 
PROVEDENO, OD VRTANÉHO PROSTUPU OBVODOVÉ „ČELNÍ" STĚNY, VRT PROVEDEN Z VENKOVNÍ 
STRANY SMĚREM DO 1. SURERÉNU BUDOVY, AŽ K MÍSTU BUDOUCÍHO UCHYCENÍ NOVÝCH 
KAMEROVÝCH KOMPLETŮ MKS NA NÁROŽÍ (VÝCHODNÍHO) KŘÍDLA BUDOVY (NÁROŽÍ S ULICÍ 
ANENSKÁ) TĚSNĚ POD PATROVOU ŘÍMSU V CELÉ DÉLCE VEDENÍ (CELKEM 12m) ZASEKÁNÍM 
OCHRANNÉ OHEBNÉ PVC TRUBKY FXP S KABELÁŽÍ POD STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ FASÁDU S NÁSLEDNOU 
STAVEBNÍ OPRAVOU DOTČENÉHO OKOŮ VEDENÍ. TATO STAVEBNÍ ČINNOST BUDE PROVEDENA
V NEZMENŠÍM MOŽNÉM ROZSAHU S VĚDOMÍM JIŽ PŘIPRA VENÉ CELKOVÉ REKONSTRUKCE (PRO ROK 
2023) VENKOVNÍ ČÁSTI ULIČNÍ FASÁDY TÉTO BUDOVY, KTEROU Sl ZAJIŠŤUJE MAJITEL OBJEKTU 
VLASTNÍ CESTOU.

NOVĚ PROVEDENÉ NEZBYTNÉ PROSTUPY STAVEBNĚ ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ OBYTNÉ BUDOVY PRO 
VEDENÍ METALICKÝCH KABELŮ MKS BUDOU DLE PLATNÝCH LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ STAVEBNĚ 
UPRAVENY A UTĚSNĚNY.

SLABOPROUDÉ VEDENÍ BUDE PROVEDENO METALICKÝM KABELEM: DATOVÝ KABEL UTP CAT5e -8 
žil (lanko), stíněný, 21AWG, izolace HDPE, vnější obal šedé PVC s tištěným popisem. DATOVÝ 
(HSEK424P1 SCHRACK) UTP CAT5e - 8 žil (lanko), stíněný, 4x2xAWG24/l, izolace HDPE, vnější obal 
modré PVC s tištěným popisem. DATOVÉ KABELY BUDOU ZAKONČENY NA OBOU KONCÍCH 
METALICKÝMI KRIMPOVACÍMI KONEKTORY RJ45 (8P8C).

„SLABOPROUDÉ" PROPOJENÍ MEZI METALICKÝMI PORTY PRŮMYSLOVÉHO GIGABIT ETHERNET 
MIKRO PŘEPÍNAČE MICROSENS MS440217PMXH-48G6+ A PoE INJEKTOREM TENDA PoE30G-AT S 
PŘÍKONEM NAPÁJENÍ 30W BUDE POUŽIT PROPOJOVACÍ „PATCHCORD" KABEL UTP CAT5e - 8 ŽIL 
(LANKO), ZAKONČENÍ 2x RJ-45 KONEKTOR, PŘÍMÉ PROPOJENÍ, STÍNĚNÝ, 26AWG, IZOLACE HDPE, 
VNĚJŠÍ OBAL ŠEDÉ PVC S TIŠTĚNÝM POPISEM DÉLKA VČETNĚ KONEKTORU BUDE 0,5m.

NAPÁJENÍ 24VAC OTOČNÉHO KAMEROVÉHO MODULU NDP-7512-Z30 VČETNĚ VYHŘÍVÁNÍ KRYTU 
BUDE PROVEDENO POMOCÍ NAPÁJECÍHO ZDROJE VG4-A-PA2 VEDENÉ SILOVÝM KABELEM H05W-F 
3Gl,5mmz NAPOJENÝM NA ŘADOVOU SVORKOVNICI ZDROJE, U KAMERY ZAKONČENÝM POMOCÍ 
PRŮBĚŽNÉ PŘÍSTROJOVÉ SVORKOVNICE MODULU.

NAPÁJENÍ PŘES SÍŤ ETHERNET 48Vss IEEE 802.3af (802.3at typ 1) PEVNÉ KAMERY NBN-80052-BA 
VČETNĚ VYHŘÍVANÍ VENKOVNÍHO KRYTU UHO-POE-IO BUDE PROVEDENO POMOCÍ 30W POE 
INJEKTORU TENDA PoE30G;AT VEDENÉ DATOVÝM KABELEM UTP CAT5e. 30W POE INJEKTOR PoE30G- 
AT BUDE UMÍSTĚN UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS.

NAPÁJENÍ 48VDC PRŮMYSLOVÉHO GIGABIT ETHERNET MIKRO PŘEPÍNAČE MICROSENS 
MS440217PMXH-48G6+ BUDE PROVEDENO UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS POMOCÍ NAPÁJECÍHO ZDROJE 
VÝROBCE MICROSENS TYP MS700455 VEDENO VODIČI H07V-K l,5mm2 (ČERVENÉ A MODRÉ PVC). NA 
OBOU KONCÍCH JSOU TYTO JEDNOTLIVÉ VODIČE OSAZENY KRIMPOVACÍMI IZOLOVANÝMI 
TRUBIČKOVÝMI HROTY 0 l,5mm.

UZAMYKATELNÁ PLASTOVÁ PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ GENERÁL ELECTRIC ART no: 831035 TYP ARIA 43 
(v+š+h 400x300xl70mm) S PLNÝMI DVEŘMI JE VYROBENÁ ZE SAMOZHÁŠIVÉHO POLYESTERU BEZ 
HALOGENŮ, ZESÍLENÉHO SKELNÝM VLÁKNEM, BARVENÉHO DO HMOTY V ODSTÍNU RAL 7035 (SVĚTLE 
ŠEDÉM). ZÁKLADNA BUDE TAKÉ OPATŘENA 4 ZÁVITOVANÝMI SVORNÍKY A 4 MATICEMI PRO UCHYCENÍ 
PERTINAXOVÉ (IZOLOVANÉ) MONTÁŽNÍ DESKY. ODNÍMATELNÉ DVEŘE JSOU PŘIPEVNĚNY K ZÁKLADNĚ 
2 PANTY A ÚHEL OTEVŘENÍ JE MAXIMÁLNĚ 180°. V UZAVŘENÉ POLOZE JSOU PANTY NEVIDITELNÉ.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


■i

8

(MwuW sk/tf Alu 43 400*300x170mm IP 66

PŘIPOJENÍ NA SÍŤ NN3.6.

DVEŘE JSOU OPATŘENY SOUVISLÝM TÍSNĚNÍM. ROZVODNICE POSKYTUJE MAXIMÁLNÍ OCHRANU 
ZAŘÍZENÍ DÍKY DVOJITÉ IZOLACI A STUPNI KRYTÍ IP66 PODLE IEC 60529 A TAKÉ VYHOVUJE STUPNI 
ODOLNOSTI PROTI NÁRAZŮM A VNĚJŠÍMU RÁZOVÉMU NAMÁHÁNÍ V SOULADU SE STANDARDEM EN 
50102 V ÚROVŇI OCHRANY IK10 PODLE IEC/EN 62208 A IEC/EN 61439-2.

KU servis aj,.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fax.: *420 272 660 482 | Servis: -420 739 298 4001 E-mail: servis@khscrvii.cz | www.lhservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892. den zápisu 26 5.1992
IČO: 45279748| DIČ.C24S279748

NOVÉ SILOVÉ NAPÁJENÍ 230V/~50Hz PRO KS MKSANENSKÉ NÁMĚSTÍ BUDE 
PROVEDENO NOVÉ ZŘÍZENÝM SAMOSTATNÉ MĚŘENÝM ODBĚRNÝM MÍSTEM S „PODRUŽNÝM" 
ELEKTROMĚREM, KTERÉ BUDE UMÍSTĚNO UVNITŘ STÁVAJÍCÍHO NÁSTĚNNÉHO PVC ROZVADĚČE (DÁLE 
JEN ROZVADĚČ RB), KTERÝ JE USTAVEN NA CHODBĚ V 1. SUTERÉNU TECHNICKÝCH PROSTOR DOMU. 
NOVÁ ELEKTRICKÁ INSTALACE BUDE PROVEDENA VEDENÍM SILOVÉHO KABELU CYKY-J 3x2,5mm2, 
KTERÝ BUDE JIŠTĚN UVNITŘ ROZVADĚČE RB POMOCÍ JEDNOPÓLOVÉHO JEDNOFÁZOVÉHO 
INSTALAČNÍHO JISTIČE VYPÍNACÍ CHARAKTERISTIKY B A JMENOVITÉHO PROUDU 10A. TENTO 
JEDNOFÁZOVÝ JISTIČ B/10A BUDE UCHYCEN POMOCÍ STÁVAJÍCÍ NOSNÉ DIN LIŠTY ROZVADĚČE RB.

Stávající nástěnná PVC rozvodnice RB: Instalace: Eljob Třebíč výrobce: ETI Elektroelement d.o.o., typ: 
ECT36PT, třířadová konstrukce, PVC nástěnné provedeni, 36modulú (šíře jednoho modulu 17,5mm), 
charakteristiky: kryti: IP4O, třída ochrany II, barva dvířek bílá (plné), barva horního krycího dílu - bílá, 
materiál ABS (PVC) vč. 3x nosné ocelové DIN lišty a PE+N mosazných sběrnic.

SILOVÉ NAPÁJENÍ 230V BUDE OD ROZVADĚČE RB VEDENO POMOCÍ „NOVÉHO" SILOVÉHO KABELU 
CYKY-J 3x2,5mm2, KTERÝ BUDE AŽ K MÍSTU S UCHYCENÍM SKŘÍNĚ MKS (viz 7.5 FOTODOKUMENTACE) 
VEDEN VOLNĚ POMOCÍ PVC OCHRANNÝCH OHEBNÝCH FXP I PEVNÝCH TRUBEK S HRDLEM UPRM O 
CELKOVÉ DÉLCE VEDENÍ TRUBEK l,7m A SILOVÉHO KABELU 3m. TYTO PVC TRUBKY BUDOU V CELÉ 
DÉLCE VEDENÍ CHYCENY POMOCÍ PŘÍCHYTEK Z PVC CL25 URČENÉ PRO UPEVNĚNÍ TRUBKOVÉHO 
ROZVODU NA PODKLADOVÝ MATERIÁL JAKO PODKLADOVÝ PRVEK BUDOU SLOUŽIT STĚNY BUDOVY. 
PŘÍCHYTKY CL25 BUDOU UPEVNĚNY POMOCÍ ZÁKLADNÍCH NATLOUKACÍCH HMOŽDINEK HILTI TYP HPS 
06mm.

V MÍSTĚ PROSTUPU TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ MKS BUDE SILOVÝ KABEL CYKY-J 3x2,5mm2 UVNITŘ 
OCHRANNÉ OHEBNÉ TRUBKY FXP ZAVEDEN HORNÍ STRANOU SKŘÍNĚ MKS PŘÍMO NA PŘÍVODNÍ "IN" 
STRANU ŠROUBOVACÍCH SVORNÍKŮ DVOUPÓLOVÉHO JEDNOFÁZOVÉHO KOMBINOVANÉHO 
PROUDOVÉHO CHRÁNIČE VYPÍNACÍ CHARAKTERISTIKY B, JMENOVITÉHO REZIDUÁLNÍHO PROUDU 
30mA A JMENOVITÉHO PROUDU 10A (DÁLE JEN 10/1N/B/003). ZODCHOZÍ „OUT" STRANY

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khscrvii.cz
http://www.lhservis.cz


4. STANDARTIZACE

VEŠKERÉ ZAŘÍZENÍ A KABELÁŽE BUDOU PROVEDENY V SOULADU SE ZÁVAZNÝMI, VŠEOBECNĚ 
UZNÁVANÝMI NORMAMI PLATNÝMI V DOBĚ REALIZACE TOHOTO KAMEROVÉHO STANOVIŠTĚ MKS. 
INSTALOVANÉ ZAŘÍZENÍ BUDE SPLŇOVAT KRYTÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z PROTOKOLU O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ 

V JEDNOTLIVÝCH PROSTŘEDÍCH. Z CELKOVÉHO MNOŽSTVÍ NOREM A PŘEDPISŮ JSOU UVEDENY POUZE 

TY, KTERÉ SE BEZPROSTŘEDNĚ DOTÝKAJÍ TOHOTO PROJEKTU.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

■ PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

ŠROUBOVACÍCH SVORNÍKŮ KOMBINOVANÉHO PROUDOVÉHO CHRÁNIČE BUDOU VODIČI H07V-K 
2,5mm2 (HNĚDÉ, ŽLUTOZELENÉ A MODRÉ PVC) NAPOJENY DVĚ JEDNOMODULOVÉ 230V ZÁSUVKY S 
UCHYCENÍM NA NOSNOU DIN UŠTU 35mm. NOVĚ PROVEDENÉ NEZBYTNÉ PROSTUPY STAVEBNĚ 
ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ OBYTNÉ BUDOVY PRO VEDENÍ METALICKÝCH KABELŮ MKS BUDOU DLE PLATNÝCH 

LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ STAVEBNĚ UPRAVENY A UTĚSNĚNY.
SPOTŘEBOVANÉ MNOŽSTVÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE KS MKS BUDE MĚŘENO POMOCÍ „PODRUŽNÉHO" 
JEDNOPÓLOVÉHO JEDNORÁZOVÉHO JEDNOSAZBOVÉHO DIGITÁLNÍHO ELEKTROMĚRU VÝROBCE 
MANELERTYP 9901D, KTERÝ BUDE UCHYCEN POMOCÍ DIN LIŠTY UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS.

SILOVÉ NAPÁJENÍ 230V/~50Hz ZDROJE VG4-A-PA2 BUDE PROVEDENO SAMOSTATNĚ VEDENÝM 
SILOVÝM KABELEM H05W-F 3Gl,5mm2, KTERÝ BUDE NAPOJEN UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS POMOCÍ 
PRŮBĚŽNÝCH SVORNÍKU JEDNOMODULOVÉ 230V ZÁSUVKY ZSE, NA STRANĚ NAPÁIECÍHO ZDROJE 

VG4-A-PA2 PAK ZAKONČEN NAPOJENÍM NA PŘÍVODNÍ STRANĚ ŘADOVÉ SVORKOVNICE.
NAPÁJENÍ 230V/~50Hz POE INJEKTORU S PŘÍKONEM NAPÁJENÍ 30W VÝROBCE TENDA TYP PoE30G- 

AT BUDE PROVEDENO UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS ORIGINÁLNÍMI POHYBLIVÝM KABELEM, KTERÝ BUDE 
ZAKONČEN NA JEDNÉ STRANĚ EURO VIDLICÍ/ZÁSTRČKOU PŘIPOJENOU NA JEDNONÁSOBNOU 

ZÁSUVKU 230V, NA DRUHÉ STRANĚ (U POE ZDROJE) PAK KONCOVKOU IEC320C13.
NAPÁJENÍ 230V/~50Hz ZDROJE MICROSENS MS700455 BUDE PROVEDENO UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS 

ORIGINÁLNÍM KABELEM S PŘÍMOU EURO ZÁSTRČKOU/VIDLICÍ (UNISCHUKO do úhlu 90°) PŘIPOJENÝM 
POMOCÍ 230V ZÁSUVKY. JEDNOTLIVÉ VODIČE „NAPÁJECÍHO" SILOVÉHO KABELU H05W-F 3G Imm2 
(HNĚDÉ, ŽLUTOZELENÉ A MODRÉ PVC) BUDOU OSAZENY NA STRANĚ 230V/48VDC ZDROJE MICROSENS 
MS700455 A KRIMPOVACÍMI IZOLOVANÝMI TRUBIČKOVÝMI HROTY 01mm.

UZAMYKATELNÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ MKS BUDE VYZBROJENA, KOMBINOVANÝM 
DVOUPÓLOVÝM JEDNOFÁZOVÝM PROUDOVÝM CHRÁNIČEM 10/1N/B/003, DIGITÁLNÍM 
JEDNOSAZBOVÝM JEDNOFÁZOVÝM ELEKTROMĚREM MANELER 9901D, DVĚMA KUSY 230V ZÁSUVEK 
(OEZ ZSE), PRŮMYSLOVÝM MIKRO PŘEPÍNAČEM MICROSENS MS440217PMXH-48G6+ VČETNĚ SFP 

MODULU GIGALIGHT GPB-3524L-L2CD-B GIGALIGHT (20km DDM l,25Gbps, SM, 
TX:1310nm/RX:1550nm), 230/48VDC/0,7A NAPÁJECÍM ZDROJEM MICROSENS MS700455 A 30W POE 
INJEKTOREM TENDA PoE30G-AT (viz 3.5 SLABOPROUDÉ ROZVODY).

TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ MKS BUDE NA HORNÍ STRANĚ OSAZENA ČTYŘMI KUSY PVC KABELOVÝCH 
PRŮCHODEK HGL S POJISTNOU MATICÍ HLN (OBOJE DIETZEL UNIVOLT) A NA VENKOVNÍ STRANĚ DVEŘÍ 
BUDE OZNAČENA ŽLUTO-ČERNÝM VÝSTRAŽNÝM SAMOLEPÍCÍM ŠTÍTKEM „POZOR ELEKTRICKÉ 

ZAŘÍZENÍ" (viz 7.6 FOTODOKUMENTACE).

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I
PROVOZNÍ PODMÍNKY, NORMATICKÁ ČÁST4.1.

VÝCHOZÍ LEGISLATIVNÍ RÁMEC VÝSTAVBY A PROVOZU MKS4.2.

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

• 101/2000 Sb. ZÁKON O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
• 240/2000 Sb. ZÁKON O KRIZOVÉM ŘÍZENÍ - Z POHLEDU POŽADAVKŮ KRIZOVÉHO ZÁKONA A 

POŽADAVKŮ DALŠÍCH SLOŽEK INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU (IZS)
• 137/2006 Sb. ZÁKON O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH
• 478/1992 Sb. ZÁKON O UŽITNÝCH VZORECH
• 131/2000 Sb. ZÁKON O PRAZE NÁVAZNOSTI NA KOMPETENCE MHMP
• 239/2000 Sb. ZÁKON O INTEGROVANÉM ZÁCHRANNÉM SYSTÉMU
• 181/2014 Sb. ZÁKON O KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

V RÁMCI REALIZACE TOHOTO KAMEROVÉHO STANOVIŠTĚ MKS BUDE PROVEDENA OCHRANA PŘED 
NEBEZPEČNÝM DOTYKOVÝM NAPĚTÍM AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE DLE ČSN 33 2000 4- 
41 ed. 3 A OCHRANOU PROUDOVÝM CHRÁNIČEM. SOUSTAVA NAPĚTÍ 400V/230V ~50HZ, S 
OCHRANNÝM VODIČEM DIMENZOVANÝM DLE ČSN 33 2000-5-54 ed. 3, ČL. 543. KLASIFIKACE VNĚJŠÍCH 
VLIVŮ DLE ČSN 33 2000 5-51 ed. 3 - VNĚJŠÍ VLIVY OBECNĚ PRO STANDARDNÍ MÍSTA INSTALACÍ: AA5, 
AB5 - vnitřní AA8, AB8 - vnější, AD3 - vodní tříšť - vnější
ČÁST INSTALOVANÉHO ZAŘÍZENÍ SE BUDE NACHÁZET V PROSTORÁCH ZVLÁŠŤ NEBEZPEČNÝCH 
ZAŘÍZENÍ SE BUDE NACHÁZET V NAPÁJECÍ SOUSTAVĚ PRE: 400V/230V - 50Hz, TN-C-S 
SOUSTAVA KS MKS: 230V/50Hz, SÍŤTN-S A OCHRANOU PROUDOVÝM CHRÁNIČEM

PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ: ABY SE ZABRÁNILO VZNIKU A ŠÍŘENÍ POŽÁRU NA KABELOVÝCH 
TRASÁCH, KTERÉ JSOU MIMO USTANOVENÍ, DODRŽOVAT DÁLE UVEDENÉ ZÁSADY: DODRŽENÍ 
PLATNÝCH PŘEDPISŮ O DIMENZOVÁNÍ A JIŠTĚNÍ VODIČŮ OBSAŽENÝCH V ČSN 33 2000-5-52 ed. 2 A 
ČSN 33 2000-4-43 ed. 2.

INSTALACE KAMEROVÉHO STANOVIŠTĚ MKS VČETNĚ ZAŘÍZENÍ BUDE PROVEDENA DLE 
PŘÍSLUŠNÝCH POKYNŮ VÝROBCE ZAŘÍZENÍ A PLATNÝCH NOREM ČSN A ČSN-EN PRO ELEKTRICKÁ 
ZAŘÍZENÍ, OCHRANU PŘED BLESKEM A SOUVISEJÍCÍ NORMY. S PŘEDMĚTEM DÍLA BY SOUVISELI 
PŘEDEVŠÍM TYTO NORMY A PŘEDPISY: ČSN EN 50131-1 ed. 2, ČSN EN 50 131-6 ed. 3, ČSN ETSI EN 300 
132-1 V2.1.1, ČSN EN 62676-1-1, ČSN EN 50132-5-1, ČSN EN 50132-5-2, ČSN EN 50132-5-3, ČSN EN 
60529 (STUPNĚ OCHRANY KRYTEM), ČSN EN 60664-5 ed. 2 (PŘEDPISY PRO POVRCHOVÉ CESTY A 
VZDUŠNÉ VZDÁLENOSTI), ČSN EN 60445 ed. 5, ČSN EN 60898-1 ed. 2, ČSN 33 2000-4-41 ed. 3, ČSN 33 
2000-4-43 ed. 2, ČSN 33 2000-5-52 ed. 2, ČSN 33 2000-5-54 ed. 3, ČSN EN 50110-1, ČSN ISO 3864-1, 
ČSN 34 2300 ed. 2, ČSN EN 60445 ed. 5, ČSN EN 60439-1 ed. 2 (ROZVÁDĚČE NN - ČÁST 1: TYPOVĚ 
ZKOUŠENÉ A ČÁSTEČNĚ TYPOVĚ ZKOUŠENÉ ROZVÁDĚČE).

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


5. ZÁVĚR

OBSLUHA A ÚDRŽBA5.1.

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ5.2.

PŘÍPADNÁ INSTALACE DOHLEDOVÉHO KAMEROVÉHO SYSTÉMU MKS NEBUDE MÍT VLIV NA 
ZMĚNU STÁVAJÍCÍHO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V OKOLÍ INSTALACE. PŘI PROVOZU NEVZNIKAJÍ 
ŽÁDNÉ ODPADOVÉ NEBO ZDRAVÍ ŠKODLIVÉ LÁTKY.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

OBSLUHU A ÚDRŽBU TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ MKS V MAJETKU MHMP BUDE 
OPRÁVNĚNA PROVÁDĚT POUZE OSOBA ZAŠKOLENÁ S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM UVEDENÝM V 
SERVISNÍ SMLOUVĚ SYSTÉMU MKS.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


6. VÝKRESY

TECHNICKÝ PŘÍKLADNÝ VÝKRES ROZMÍSTĚNÍ KS 101220-012206.1.

•!J &

r

KH?*

Utul:

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Vypracoval: Michal SellnerStupeň: Realizační dokumentace

Dozoroval: Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 1
Oddíl:

Technický příkladný výkres rozmístění KS

F

ffl
I UAAMKS

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: «42D 272 660 481 | Fax.: «420 272 660 482 | Servis: -420 739 298 4001 E-mail: servisůkhsenhsxz | «wkhservts.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 0, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: Q45279748

<Vt-X.-Miw.rn

Anenské náměstí 211/2 

.budova ND"

...

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

KKF
<UKJtaaMl.MVU.VC

MM9*DMClnOMD

Pražská 810/16 
Praha 10,102 21 
IČO: 45279748 
DIČ: CZ45279748

■ PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZAtsEZPEČOVAU TECHNIKY

khservts.cz


TECHNICKÝ VÝKRES ZÁVĚSNÉHO OTOČNÉHO KAMEROVÉHO KOMPLETU6.2.

Ů2549.6 • itt?
52.0

205.2

:72M1

■■

3765

l .) 3/4' CCwDUlI OPENINGS

1/2014TUL SQ1NER

PAVEL rtOCSL A4
SP

1MlUky korwtwý sytínn tto.nř,. mňstn PWi»

ntuij

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Adresa umístění: Dozoroval: Ing. Jiří Kolář

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 2
Oddíl

Závěsný otočný kamerový komplet

‘•«U

KH servis a -s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 F®l: *420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: servts^khservis.cz | www.Wjservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892. den zápisu 26.5.1992 
IČO 45279748| DIČ: CZ4S279748

Pražská B10/16
Praha 10.102 21 
IČO: 45279748
DIČ; CZ45279748

Anenské náměstí 211/2

Praha 1. Staré Město

110 00

---- 224.0------
FRONT VIEW

KHT
MMMT. M0IUIAWM

*9*

r ■ zut
f----  1880 -

PrnhMBKVTfi. Pnftc 0.10? 21

S1DE VIEW 
OUTDOOR MOUNT 
AUTOOOME 7000

| PROJEKCE. DODÁVKY. MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Al TERNA TE
>/2 C0N0WT OPEMINGS

■ I I

ii
1 li

khservis.cz
http://www.Wjservis.cz


TECHNICKÝ VÝKRES VENKOVNÍHO KRYTU UHO-POE-IO6.3.

430

4
141

M25x1.5 í138.3

88.9

VIEWSIDEFRONT VIEW
UHO-POE-IO 2J/11saiNSí

LTC 9215/00
PAVEL ‘<H©SIL A4

1MMský temercý syston Huvnho inčsUi Pníiy

Titul:

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Dozoroval: Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

31803
Oddíl:

Venkovní kryt UHO-POE-IO se stěnovým držákem LTC 9215

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vtoJka 14892, den zápisu 26 5,1992 
IČO: 45279748 | Olč. CZ4S279748

KH servis a
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fax.: <420 272 660 482 | Servis: «420 739 298 4001 E-mail. servis^ khsennsxz | www ih servis a |

T
141

HUBO. ouMm, NOBM « msm rv—WI •
IT>

Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ: CZ45279748

~ SP

■—■ -M

Prohmmj/g.Pra. W.W »

■ PROJEKCE. OODAVKV, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SVSTÉMÚ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIK*

179.8-0



BLOKOVÉ SCHÉMA VZOR INTEGRACE KS DO SYSTÉMU MKS6.4.

Blokově schéma MKS analogovi i Patová 5% MKS - integrace nového karrerového bodu 101220 r 101221 Anenské náměstí

*JI Catwatkor

AnasMoimtaH tun

O

-««'■ MtMWU

Trtuk

Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Adresa umístění: Dozoroval: Ing Jiří Kolář

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 4

Oddit

Vzor integrace KS do systému MKS

i
n»u»

°“i--------

-l"

Owvuvtwc *

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 14892. den zápisu 26.5.1992 
IČO:452797481 DIČ:CZ45279748

uatmÚMNlnuw 
Pražská 810/16 
Praha 10, 102 21 
IČO: 45279748 
DIČ: CZ45279748

Anenské náměstí 211/2 

Praha 1, Staré Město 

11000

. TBt to FttMI jr cMwn*n .tatMfcta*" woirZwnc KW scms oj.
tato dna pwMBtmM o dktritmjn rniJnů výrrarfiW J* auVtocm p<vran»wtifc Mésbkíto 
famwrovéAa tfilfmi hlovtdhn ztwMb Protay, !!»/>•" /» Odtav ta/oono«ra>Or Omatí HMf>‘

KH servis as.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 F».: +420 272 660 482 | Servis: ‘420 739 298 4001 E-mall: servis® khsenns.cz | www.khservis.cz |

9

- “ tL - «

KR^
*■». nMo. awm

| PROlFKCE. DODAVKY. MQMTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIK*

khsenns.cz
http://www.khservis.cz


TECHNICKÝ PŘÍKLADNÝ VÝKRES ZAPOJENÍ PRVKŮ SYSTÉMU MKS6.5.

Anenské náměstí 211/2

AOOl-OlO dveře č. A 187 sklep ČI- Hlavni uzávěr vody

*
A»U 43

101221-01220A Anenská

® O YÍ® </.

I

rt
w. ■=■ JI

101220-01220 Anenské náměstí

IOtočná IP kamera Konektor RJ45 (8P8C) Průběžná svorkovnice

Zdroj 230V/24V LCSFP konektor Proudový chránič 230V

5 Switch/přepinač Optický kabel / patch cord Zásuvka 230V

Zdroj 230V/48V Datový kabel UTP DIN lišta4.

Pevná IP kamera v krytu Silový kabel / vodiče l, N, PF Vymezený prostor

POE injektori Kabelová zástrčka 230V (IEC320) Textové pole««U1

tjistič nov Kazeta optická Silový kabel

i Digitální elektroměr 23OV

Titul:

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Adresa umístění: Dozoroval: Ing.Jiří Kolář

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka; Oddíl číslo:

1803 5
oddá

Příkladný výkres zapojení prvků v systému MKS

■ •*»•»wc n\“•“

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

KH servis ax
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fax.: *420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: sennsiflkhservts.cz | wwwihservls.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddO B, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992 
IČO: 452797481 DIČ:CZ45279748

Ot-'ckř umí 
r-Mc*íte ČH •».

KBF
-ta<iu. mm u «>tna

Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ: CZ45279748

T
tM

■ PROJEKCE. DODAVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

sennsiflkhservts.cz
wwwihservls.cz


TECHNICKÝ VÝKRES VZOR TECHNOLOGIE VE SKŘÍNI MKS6.6.

c

0 0

NENSKÉ NÁMĚSTÍ

Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Dozoroval: Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Pavel PřenosilKoordinace:

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 6
Oddíl

Technický výkres vzor technologie ve skříni MKS

1

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 14892. den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ CZ4527974B

KH servis IX
Pražská 810/16. Praha 10,102 21
Tel.: «420 272 660 4811 Fax.: >420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: servis^khserv1s.cz | www.khservls.cz |

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město 

11000

POF30GAT
Tenda

E
• o
o“6]

4 
(o

0 0
PS IM!
-oéóčóóc

KHse
xamn. an*»r aamM 
<Mawrw II UllMI. ummoZH ■

Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 4S279748
DIČ CZ4S279748

0 <0 0

■ PROJEKCE, DODÁVKY. MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

khserv1s.cz
http://www.khservls.cz


7. FOTODOKUMENTACE

FOTO VZOR UŽITÝCH KAMER MKS V BARVĚ PODKLADU7.1.

Trtul_

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Ing. Jiří KolářAdresa umístěni: Dozoroval:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 7
Oddíl:

Vzor užitých kamer MKS v barvě podkladu

Anenské náměstí 211/2 

Praha 1. Staré Město 

110 00

ranná. o»Mr. acmU • mm 
*ai1 *

Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ: CZ45279748

KH servis a J.
Pražská 810/16, Praha 10.102 21
Tel.: .420 272 660 4811 Fax.: *420 272 660 482 | Servis: M20 739 298 400 | E-mail: servtsfikhservis.cz | www.khservisx? |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 0, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992
IČO: 45279743 | DIŮ CZ45279748

■ PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZAlkiXtóVACÍ TfcCHMKY

servtsfikhservis.cz
http://www.khservisx


FOTO MÍSTA URČENÉHO K UCHYCENÍ KAMER MKS7.2.

«SH»

i

á
w

ÉSM8KOManenske náměstí
Stupeň: Realizační dokumentace Vypracoval: Michal Sellner

Adresa umístění: Dozoroval: Ing. Jiří Kolář

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 8
oddL

Místo určené k uchycení kamer MKS

I

p
I

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město 

110 00

ETW1T. • SRB

fnfrrwW ~aa—«
Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ: C245279748

H

KH servis jí
Pražská 81Q/16. Praha 10.102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fax.: *420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: servts^khservis.cz | www.khscrvis.cz |

Zapsáno v obchodním rqstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. S. 1992
IČO: 45279748 | DIČ. CZ45279748

"r

■ PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

!

khservis.cz
http://www.khscrvis.cz


POZMĚNĚNÉ FOTO UMÍSTĚNÍ KAMER MKS NA BUDOVĚ7.3.

Třtyk

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Michal SellnerStupeň: Realizační dokumentace

Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 9
Oddíl:

Pozměněné foto s umístěním kamer MKS na budově

Anenské náměstí 211/2 

Praha 1, Staré Město 

11000

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 fax.: *420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: scrvHpkhservis.a | www.kiiservts.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 14892, den zápisu 26. 5.1992
IČO; 452797481 DIČ: CZ4S279748

KkV
čertit tcnWc’. Mtwrv amm 
MOMftMVO nOM*
Pražská 810/16 
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ: 045279748

Vypracoval:

' Dozoroval:

| PROJEKCE. DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMENOVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

http://www.kiiservts.cz


POZMĚNĚNÉ FOTO KABELOVÉHO VEDENÍ NA BUDOVĚ7.4.

''✓UMiur*
1

4M

Titul:

|gg^^g^ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Vypracoval:Stupeň: Realizační dokumentace Michal Sellner

Dozoroval: íng. Jiří KolářAdresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 10
Oddíl:

Pozměněné foto kabelového vedení MKS na budově

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | Dit CZ45279748

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

KH servis aj.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fax.; .420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: servis^khservis.cz | www.khservis.cz |

mvo. laali rr. nrd 
mmvvKn m>M. «
tMQRttMMlWOaW

Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ: CZ4S279748

■ PROJEKCE. DODÁVKY. MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SVSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

khservis.cz
http://www.khservis.cz


FOTO VYHRAZENÉHO MÍSTA PRO UCHYCENÍ SKŘÍNĚ MKS7.5.

Titul:

NENSKÉ NÁMĚSTÍ

Vypracoval: Michal SellnerStupeň: Realizační dokumentace

ing. Jiří KolářDozoroval:Adresa umístěni:

Pavel PřenosilKoordinace:

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 11
Qddfl;

Vyhrazené místo uchycení skříně MKS

Beho kal

Místo pro uchycení skříi IV!
1 
(PVC roí 

né PVC 
vede

imWw nown
Pražská 810/16
Praha 10,102 21 
IČO: 4S279748
DIČ: CZ45279748

Anenské náměstí 211/2 
Praha 1, Staré Město 
110 00

Vedeni rnelaSickych kabelu z PVC 
rozvodnice ETI uvnitř ochranné PVC 
trubky FXP vedeno chodbou 
i: mísili prostupu

♦ ♦♦♦♦

mm.

KH tervis a3.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: -420 272 660 4B11 Fax.: *420 272 660 482 | Servis *420 739 298 4001 E-mail: senňsgkhserviscz | www.khservls.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992
IČO. 4S2797481 DIČ: CZ45279748

*

■ PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

ií-lji

http://www.khservls.cz


FOTO VZOR INTEGROVANÉ TECHNOLOGIE UVNITŘ SKŘÍNĚ MKS7.6.

I
M i X

I <

I

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Stupeň: Realizační dokumentace Michal Sellner

Adresa umístění: Ing. Jiří Kolár

Pavel Přenosil

1803 12
Oddíl-

Vzor integrovaná technologie uvnitř skříně MKS

— *

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

KH servis as.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fa*.: »420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E mail: servis^khservts cz | www.khservis.cz |

nnnix mouM a
I n —»ii*ni wm A.wrtoozl «»..«••
Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 45279748
DIČ:CZ45279748

Vypracoval:

Dozoroval:

I PROJEKCE. DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Oddíl číslo:

Koordinace:

Zakázka:

http://www.khservis.cz


FOTO MÍSTA PRO NOVÉ UMÍSTĚNÍ JEDNOFÁZOVÉHO JISTIČE B/10A7.7.

NÁMĚSTÍ

Vypracoval: Michal SellnerStupen: Realizační dokumentace

Dozoroval: Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Pavel PřenosilKoordinace:

Oddíl číslo:Zakázka:

1803 13

Umístění nového podružného 
elektroměru pro kamerový systém

Anenské náměstí 211/2 

Praha 1, Staré Město 

110 00

Volné místo pro nový 

230V jistič B/10A

Kwr
ITKIT. A W*

r • MiníŤu rrrp n» irr--- *■* ~

Pražská 810/16
Praha 10.102 21
IČO: 45279748
DIČ: CZ45279748

KH servis aí.
Pražská 810/16, Praha 10.102 21
Tel.: *420 272 660 *81 | fax.: .420 272 660 4821 Servis; .420 739 298 400 | E-mail: servisgkhservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892. den zápisu 26 5. 1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

Oddíl

Místo pro umístění nového jednopólového 1F jističe B/10A

■ PROJEKCE. DODÁVKY. MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPf ČOVACÍ TICH NIKY

servisgkhservis.cz
http://www.khservis.cz


FOTO UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁSTĚNNÉ PVC ROZVODNICE ETI7.8.

Titul:

ggg^g^^NENSKÉ NÁMĚSTÍ
Michal SellnerVypracoval:Stupeň: Realizační dokumentace

Dozoroval: Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Oddíl aslo:Zakázka:

1803 14
Oddíl:

Umístění stávající nástěnné PVC rozvodnice ETI

HmfctŘní tprhnntng
skříně MKS

KHMfvtaax
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 fax.: »420 272 660 482 | Servis: .420 739 298 4001 E-maU: 5ervispkliservis.cz | www.khservtsxz |

♦♦♦♦♦♦ 
•♦♦♦♦♦ 
♦♦♦♦♦♦ 
♦♦♦♦♦♦ 
♦♦♦♦♦♦

♦♦♦♦♦♦ 
♦♦♦♦♦♦

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vtoJka 14892, den zápisu 26. 5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

KKp** 
xnm tmu * *»• 
u-nroiwt-lr—0.1 
MiMotM ncMr>
Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO; 45279748 
DIČ: CZ45279748

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍTECHNIKY

5ervispkliservis.cz
http://www.khservtsxz


8. POLYGONY VIDITELNOSTI

PROJEKTOVANÝ POLYGON VIDITELNOSTI KA 101220-012208.1.

9-IV- ' ' •

9
KA 101220

Pdlace

9

Titul:

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

Vypracoval: Michal SellnerStupeň: Realizační dokumentace

Dozoroval: Ing. Jiří KolářAdresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka: Oddíl číslo:

1803 15
Oddíl

Projektovaný polygon viditelnosti KA 101220-01220

%

"Dna BxaUx. mbrwv. .

Pražská 810/16
Praha 10. 10? 21
IČO; 45279748
DIČ: C245279748

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

KH wrvisa.s.
Pralská 810/16, Praha 10.102 21
Tel.: *420 272 660 4011 Fax.: *420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mail: servisů khserviscz | www.khservts.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl 0. violka 14892. den zápisu 26. 5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

r

| PROJEKCE. DODÁVKY. MONTÁŽ A SERV15
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

http://www.khservts.cz


PROJEKTOVANÝ POLYGON VIDITELNOSTI KA 101221-01220A8.2.

9 Anenská

9:
Palac*

M'.

9 Pr

Titul;

NENSKÉ NÁMĚSTÍ

Michal SellnerVypracoval:

Ing. Jiří KolářDozoroval:Adresa umístění:

Koordinace: Pavel Přenosil

Zakázka:

1803 16
OdchT

Projektovaný polygon viditelnosti KA 101221-01220A

KH servis aj.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: *420 272 660 4811 Fax.: *420 272 660 482 | Servis: *420 739 298 4001 E-mall: servisykhservis.cz | www.khservls.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 14892. den zápisu 26.5.1992 
IČO:452797481 DIČ: CZ45279748

Anenské náměstí 211/2

Praha 1, Staré Město

110 00

most NonStop Dnnks 
Tabocco Store

lile King U Milure

9
•/

Oddíl číslo:

luvkn

■ PROJEKCI, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVTLH SYSTÉMŮ. KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

/

raCMBl. DOUklKT. MWT0 * OM 
cm<Moi»v*A 1

Pražská 810/16
Praha 10,102 21
IČO: 4S279748
DIČ: CZ45279748

servisykhservis.cz
http://www.khservls.cz


9. DATOVÉ LISTY VÝROBCŮ INSTALOVANÝCH ZAŘÍZENÍ

ZÁVĚSNÁ OTOČNÁ IP HD KAMERA BOSCH 7000Í9.1.

www.boschMcurity.cz

HDOnviř

irideo | AUTOOOMf 7000 HO

AUTODOME 7000 HD

a

íunkcp

Snadná a intuitivní instalace t více 
předkonfigurovanými uživatelskými režimy, ktere 
umožňuji uživatelům zvolit konfigurací kamery, jenž 
je ideální pru jejich aplikace

► Kamera PTZ Fult HD s vysokým rozlišením lOBOp 
25/30 (2 MP) a 20* zoomem pro zachycení jemných 
detailů

v Nová funkce kiteHigent “racking a modul pravidel 
pro zpracováni poplachů s vestavenou inteligentní 
analýzou obrazu (IVA)

► Rozšířená flexibilita systému s možnostmi duálního 
nahráváni fiSCSI. karta SD) a možnostmi duálního 
napájeni (napojeni přes síť Ethemet pro vysoky 
příkon (High PoE) a 24 V AC)

> Plně konfigurovatelný čtyřnásobný tok s individuálně 
konfigurovatelnými toky HD. založený na nove 
společně platformě produktů (CPP4) od společnosti 
Bosch

O BOSCH
Stvořeno pro život

Kamera AUTODOME 7000 HD je snadno instalovatelná 
vysokorychlostní kamera PTZ s kopulovitým krytem, 
v osvědčeném závěsném krytu pro vnitřní či venkovní 
použiti ibo krytu pro montáž do stropu pro vnitřní 
použití. Zajišťuje nepřekonatelnou kvalitu obrazu 
a síťový výkon ve dne i v noci s užasne kvalitním 
obrazem s vysokým rozlišením (HD) lOBOp 25/30 
(2 MP) a 20« optickým zoomem.
Kamera poskytuje úplně ovládání všech funkcí systému 
s kopulovitým krytem přes síť. včetně operací otáčení, 
nakláněni a transfokace. přednastavených poloh, 
obchůzek a zpracovaní poplachů i konfigurace všech 
nastavení systému s kopulovitým krytem 
prostřednictvím webu. Poskytuje rovněž přímě toky 
videodat přes stť s využitím komprese H.264 a zúžení 
šířky pásma k dosaženi efektivní správy sirky pasena 
a požadavků na ukládám, přičemž současně zajišťuje 
vynikající kval tu obrazu.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Vysoce výkonně kainee P TZ Den/Noc
Kamera má velkou efektivní snímací oblast, která 
přispívá k velmi vysoké citlivosti kamery. Kameru lze 
nakonfigurovat pro použiti v režimu 720p 50/60 
urcenem k zachyceni rychlého pohybu (například 
v dopravě nebo hernách). Výchozí režim 1060p 25/30 
poskytuje obraz s vysokym rozlišením, který obsahuje 
šestkrát více detailů než kamery se standardním 
rozlišením (SD).
Široký dynamický rozsah
Kamera je vybavena technologií širokého dynamického 
rozsahu (WDR). která umožňuje pořizovat čisty obraz 
z jasných i tmavých oblasti ve stejném záběru, široký 
dynamický rozsah zajišťuje, že jasné oblasti nejsou 
příliš syté a tmavé oblast: nejsou příliš tmavé.
Vyvážení Mě pro sodíkově výbojky

http://www.boschMcurity.cz
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


7 | AUTOOOME tOOO HO

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO:452797481 DIČ: CZ45279748

Kamera poskytuje výjimečný výkon při pořizovaní 
obrazu v prostředí osvětleném sodíkovou výbojkou 
(například pouliční lampou nebo lampou v tunelu). 
Obrazy ponzene za těchto podmínek mohou tnit 
žlutavý nádech, jenž múze zúžit identifikaci. V režimu 
vyvážení bíle pro sodíkové vybojky kamera automaticky 
provádí kompenzaci pro světlo ze sodíkové výbojky, 
aby se obnovila původní barva objektů.
Virtuální maskováni
Kamera nabízí virtuální maskováni, jež uživatelům 
poskytuje flexibilitu pra maskováni částí scény, ktere 
by neměly být brány v úvahu při analýze toku 
spouštějící funkci Intelligent Tracking. To uživatelům 
umožňuje maskovat pohyb v pozadí scény, jako jsou 
pohybující se stromy, pulzující světla, silnice s hustým 
provozem apod.
Funkce Intelligent Tracking
Kamera využívá vestavěnou inteligentní analýzu obrazu 
(IVA) k nepřetržitému sledování jedinců c objektů. 
Objekty detekované analýzou IVA. když je kamera 
v nehybně poloze, aktivuji funkci Intelligent Tracking. 
která řídi akce otáčení, nakláněni a transfokace 
kamery, aby udržela sledovaný objekt ve scene.
Nová funkce Intelligent Tracking je založena na 
pokročilých algoritmech detekce toku, které mohou 
spolehlivě sledovat pohybující se objekty, dokonce 
i v náročných scénách.
Spolehlivost sledováni a detekce lze dále zvýšit pomocí 
virtuálního maskovaní pra scény obsahující značný 
pohyb v pozadí, jako jsou stromy nebo jiné objekty, 
které ve scéně vytvářejí neustálý pohyb.
Kamera podporuje tři režimy funkce Intelligent 
Tracking-.
Režim Auto (Automatický): Je-li pro kameru 
nakonfigurován tento režim, aktivně analyzuje obraz, 
aby detekovala jakýkoli pohybující se objekt. Pokud 
detekuje pohyb, začne objekt sledovat Tento režim je 
nejužitečnějši pra scénáře, v nichž obvykle není 
očekáván žádný pohyb.
Režim Ono Clíck (Jedno kliknutí): V tomto režimu může 
uživatel kliknout na objekt, který se pohybuje v živém 
obrazu, a tím kameře umožní sledovat pohyb 
vybraného objektu. Tento režim je nejužitečnějši pro 
scénáře, v nichž je ve scéně očekávána normální 
aktivita.
Režim IVA-trtggered (Spouštěni analýzou IVA): V tomto 
režimu kamera nepřetržitě analyzuje scénu, zda 
neobsahuje poplachy nebo porušeni pravidel analýzy 
IVA. Dojde-ii k porušení pravidla analýzy IVA, spustí se 
pokročilá sledovací funkce kamery, která začne 
sledovat objekt nebo osobu, která spustila poplach. 
Tato unikátní kombinace pokročilé analýzy IVA a funkce 
Intelligent Tracking umožňuje kameře sledovat 
pohybující se objekty, které jsou předmětem zajmu, 
aniž by byla rozptylována dalšími pohybujícími se 
objekty ve scéně.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 UJÍ 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Inteligence
Zásluhou integrované analyzy obsahu obrazu posiluje 
kamera AUTODOME koncepci decentralizované 
inteligence, v niž jednotlivá okrajová zařízení získávají 
vyšší míru inteligence.
Kamera AUTOOOME je dodávána s integrovanou 
inteligentní analýzou obrazu (IVA) od společnosti 
Bosch. Software IVA představuje špičkovou inteligentní 
analýzu obrazu, která spolehlivě detekuje a analyzuje 
pohybující se objekty, a zároveň potlačuje nežádoucí 
poplachy způsobené rušivým: zdroji v obraze.
Funkce softwaru IVA integrovaného do kamery 
AUTOOOME umožňuji rozpoznat nečinne a odstraněné 
objekty i neobvyklé zdržování se na místě, překročení 
více čar a trajektorie. Software IVA podporuje funkci 
počítaní osob BEV (Birďs Eye View - ptáci pohled). 
Funkce Assisted Setf Calibration (asistovaná 
automatická kalibrace) a konfigurovatelné flitry 
detekce zlepšují spolehlivost a snižuji pracovní zatížení 
obsluhy.
Pohon a mechantMmn PTZ kamery AUTOOOME 7000 
Kamera AUTO D OME 7000 podporuje
256 přednastavených poloh a dva typy strážních 
obchůzek: přednastavené a zaznamenaně/préhravané. 
Uživatelé mohou nakonfigurovat standardní 
přednastavenou obchůzku až s 256 sekvenčními 
přednastavenými polohami s konfigurovatelnou 
časovou prodlevou mezi jednotlivými polohami. Řada 
AUTOOOME také podporuje dvě zaznamenané 
obchůzky, což jsou makra vytvořená zaznamenáním 
pohybů prováděných obsluhou, která zahrnuji operace 
otáčeni, naklaném a nastavení transfokátoru. Mohou 
být přehrávána kliknutím na tlačítko.
Otáčeni, naklaném a přednastavená opakovatelnost 
mají přesnost s toleranci ± 0.1 stupně, aby bylo možně 
kdykoliv zachytit správnou scénu. Kamera poskytuje 
proměnné rychlosti otáčeni a nakláněni od pHzivé 
rychlosti pouze 0,1 stupně za sekundu po plnou 
rychlost 400 stupňů za sekundu. Kamera se dokáže 
otáčet rychlosti 400 stupňů za sekundu a naklánět 
rychlosti 300 stupňů za sekundu mezi 
přednastavenými polohami. Kamera poskytuje úhel 
nakloněni 18 stupňů nad horizont a rozsah otáčení až 
360 stupňů se souvislým otáčením.
Pět předprogramowiných iižhraMskýdi režimů 
Pět předprogramovanych. ale konfigurovattfriých 
uživatelských režimů, optimalizovaných nejlepšími 
nastaveními pro různé typické aplikace, usnadňuje 
a zpříjemňuje uživatel i programování kamery na místě. 
Uživatele vyberou v nabídce režim, který nejlépe 
definuje prostředí, v němž je kamera nainstalována:

- Outdoor (Venku) - obvykle změny při střídání dne 
a noc . s jasným slunečním .větlem a osvětlením ulic

* Indoor (Uvnitř) - obvyl. lě změny při střídání dne
a noci, bez jasného slunečního světla a osvětlení ulic

• Low ilght (Slabé osvětlení! - je optimalizován pro 
poskytnutí dostatečných detailů za slabého osvětlení

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


3 ( AUTOOOMt ZOOOHD

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

• Motion (Pohyb) - sledováni dopravy nebo rychle se 
pohybujících objektů, je minimalizován výskyt 
nežádoucích prvků v obraze způsobených pohybem

■ Vibrant (Ostré barvy) - vylepšený kontrast, 
reprodukce barev a ostrost

Uživatele mohou tyto režimy v případě nutnosti 
přizpůsobit specifickým požadavkům stanoviště.

VýnkajM maskováni pnvůtnfc zón
Kamera poskytuje 24 samostatných, snarkio 
konfigurovatelných masek privátních zón. přičemž ve 
stejně scéně lze zobrazit až 8 masek. Př> změně 
nastaveni transfokátoru kamery se plynule a rychle 
změní vel kost všech masek, aby zakrytě objekty nebyly 
ve většině případů vidět
Komplexní možnoeti poskytováni toků na spoMné 
platformě produktů (CPP4J od společnosti Bosch 
Kamera obsahuje výkonný pokročilý integrovaný kodér 
H.264 (CPP4) pro zajištěni toku vysoce kvalitního 
obrazu v rozlišení HD a je vybavena velmi efektivními 
síťovými funkcemi a funkcemi poskytováni toku. 
Nová platforma podporuje současně poskytovaní 
individuálně konfigurovatelných toků HD a umožňuje 
zvolit rozlišeni HD v kombinaci s rozlišeními SD.
Správa nahrávání a ukládání
Ke zlepšeni celkové spolehlivosti nahráváni lze použit 
paměťovou kartu (SD íSecure Digital). SDHC (Secure 
Digital High Capacity) nebo SDXC (Secure Digital 
eXtended Capacity)) pro místní nahrávaní poplachů 
nebo pro plánovaně místní nahrávání. Správu 
nahráváni lze řídit prostřednictvím softwaru Bosch 
Video Recorc ng Manager (VRM) nebo může kamera 
používat cíle iSCSl přímo bez jakéhokoli nahrávacího 
softwaru.

Pokročilé síťové možnosti
Kamera AUTODOME přináší pokročilé možnosti, ktere 
ji umožňuji nakonfigurovat tak. aby využívala nejnovější 
síťově technologie.
Kamera AUTODOME nabízí možnosti pro konfiguraci 
technologie OoS (Duality of Senice) umožňující 
zajistit rychlou odezvu sítě na data PTZ a obrazy. 
Technologie OoS (Duality of Serwce) je sada technik 
pro správu síťových prostředků. Technologie OoS 
spravuje prodlevu, kolísání prodlevy (časovou 
nestabilitu), šířku pásma a parametry ztráty paketů, 
aby zabezpečila spolehlivost šité k poskytovaní 
očekávaných výsledků. Technologie OoS rozpoznává 
typ dat v datových paketech a rozděluje pakety do tříd 
přenosu, pro něž lze určit prioritu pro předáváni. 
Kamera AUTODOME také podporuje protokol 
internetové vrstvy IPv6 pro výměnu paketů napne více 
sítěmi IP připojenými k síti Internet. Protokol IPv6 
použň i IBbitove adresy (protokol i Pv4 používá 
32bitove adresovaní), což umožňuje připojeni více 
zařízení a uživatelů do sítě Internet a navk 
mimořádnou flexibilitu v přidělování adres a efektivitu 
směrováni přenosu.

Možnosti duálního napájeni
Všechny modely kamer AUTODOME 7000 lze napajet 
ze sítě, která je kompatibilní s napájením přes síť 
Ethemet pra vysoký příkon (Bosch High PoE). pomocí 
injektoru napájení přes síť Ethemet pro vysoký příkon 
od společnosti Bosch (prodává se samostatně) přes 
jediný síťový kabel nebo z napájecího zdroje 24 V AC. 
Modely kamer AUTODOME 7000 pro montáž do stropu 
a modely pro vnitřní a venkovní závěsnou montáž 
použité ve vnitrních aplikacích (bez zapnutého 
vyhřívaní) lze také napájet z libovolného napájecího 
zařízení PoE+ (PSE. injektor nebo přepínač), ktere je 
kompatibilní se standardem IEEE 8O2.3at třídy 4. nebo 
z napájecího zdroje 24 v AC.
L konfigurace s napájením přes stť Ethemet High PoE 
nebo PoE* (IEEE 802.3at třída 4) (u modelů pro 
montáž do stropu nebo modelů pro vnitřní a venkovní 
závěsnou montáž použitých ve vnitřních aplikacích) je 
k napájení a ovládáni kamery a současně také ke 
sledování obrazu z kamery vyžadováno připojení pouze 
jediným kabelem. Ke zvýšení spolehlivosti systému 
mají uživatele možnost připojit ke kameře, která 
používá napájení pres sít Ethemet High PoE. také 
napájecí zdroj 24 V AC.
Snadná instalace a údržba
Kamera byla navržena tak. aby umožňovala rychlou 
a snadnou instalaci, což je klíčová vlastnost produktů 
Bosch CCTV. Odolnost všech krytů proti neoprávněně 
manipulaci je zvýšena použitím zapuštěných šroubů a 
západek.
Závěsně kryty pro vnitřní a venkovní použití poskytují 
stupeň kryti IP66 a nabízejí rozsah provozních teplot 
až do -40 *C. Závěsně kryty pro vnitřní a venkovní 
použití se dodávají zcela sestaveně se sluneční clonou 
a připraveně k montáži na stěnu či trubku pomocí 
příslušného montážního materiálu (prodává se 
samostatně). Modely kamer s kryty pro montáž do 
stropu a závěsnými kryty jsou navíc vybaveny akrylovou 
kopulí pro vysoké rozlišeni, odolnou proti slabým 
nárazům, která umožňuje pořizovat přesnější obraz. 
Venkovní závěsný kryt lze odstraněním sluneční clony 
snadno přeměnit pro potřeby vnitřních aplikaci. 
Společnost Bosch nabízí úplnou sadu montážního 
materiálu a příslušenství (prodává se samostatně) pro 
aplikace na stěnách, v rozích, na sloujiech, střechách, 
montáž na trubkách a ve stropech ve vnitřním i 
venkovním prostředí, takže kameru lze snadno 
přizpůsobit požadavkům jednotlivých stanovišť.
Podpora systému správy videodat
Kamera je dodávána se snadno použitelným softwarem 
Bosch Video Client (BVC). který je vhodný pro středné 
velké instalace. V rozsáhlých podnikových systémech 
lze kamery AUTODOME používat se systémem Bosch 
Video Management Systém (BVMS). který nabízí 
rozšířené možnosti správy videodat a sledováni. 
Kromě toho je kamera podporována všemi předními 
systémy správy videodat oc jiných výrobců a lze ji do 
těchto systémů integrovat.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


Bezpečnost wjrobk «s

Pr©sř«£

m

Pro montáž do stropu

Ifetaftaftažet

MuM rozhraní1

i

1

Otek DVO k wakfás ItíMaŽwj^í cs4ý rów>d $ ctefee* I1

BaíM vyti&int tespréne^'1

Pro zMsnou montáž a venkovní použití

tót FníoŽki

i

4 | AUTODOME 7000 HD

Zahrnuté dlty

tereifikavy t osvědčeni
Kamera AUT0DG&9E 7000 pro ravtaiot* montáž »čr«w 

a ikjnečni donou

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 1 DIČ: CZ45279748

Souíad m szntíanfem
Cftvtf

Kamra MH COOVE 7 000 pro fiXMtaž do svopu 
j afrytarau Mým okrajovým pnamccm

Vdhrfnj ěoroý mrajoo oraornc

TimW pro montát do stropu IspttojÉo požaémy nonoy
F54J

VyhmM* smérrioFCC Jást 15. CES-003 
přodpfcým CE. vtani wvm EN 501304, 
Efr 55022 iftda&Eh 61000-3-3
EN 61000-6-1. EN 610004-2 »
EW 501214 (Žeteznitmapltoc*!

Vyhamjn sndnKán CE* nemam UL CSA. 
EftaEC
ENG09MM

Vampromontad do aropwrlPS*. uhodná 
pro prostory pro vzduchouchnicáá jareroi 
fca&ylwooWttl)
Závěsná Mra* pro vrsfifei mto wnk nra 
PMŽ&P65. VEMA4X

Be-50132-5-2

Standardy HD
• Kamer* vyhovuje standardu C.MPTE 274M-2008 

v následujících parametrech:
- Rozlišeni: 1 920 - 1 OSO

štíte (EMC)

Poznámka
Soulad s normou EK 50130-4
Je vyžadován jeden z následujících napájecích 
zdrojů, aby byl zajištěn soulad s normou
EN 50130-4:
VG4-A PSU0. VG4-A-PSU1. VG4-A-PGU2. VG4-A- 
PAO. VG4A-PA1 nebo VG4-A PA2.

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

- Snímáni: progresivní
- Podán: barev.- vyhovuje normě l“lí-R BT.709
- Poměr stran: 16:9
- Snímkový kmitočet: 25 a 30 snimkú/s

■ Kamera vyhovuje standardu 296M-2001
v následujících parametrech:
- Rozlišeni: 1 260 - 720
- Snímání: progresivní
- Podání barev: vyhovuje normě ITU-fl BT.709
- Poměr stran: 16:9
- Snímkový kmitočet: 25.30. 50 a 60 snúnků/s

Soulad m standardem ONW
Řada AUTODOME vyhovuje specifikací ONVIF Profile S 
umožňující snadnou integraci s přizpůsobenými 
zařízeními a systémy pro správu videodat.
Více informaci o fóru ONVIF naleznete na webu 
www.onvif.org.
Kamera vyhovuje specifikaci ONVIF (Open Network 
Video Interface Fórum) zaručující vzájemnou 
spolupráci mezi síťovými videoprodukty od různých 
výrobců. Zařízení odpovídající normě ONVIF jsou 
schopna si mezi sebou vyměňovat živý obraz, zvuk, 
metadata a řídicí informace. Jsou automaticky 
rozpoznána a připojena k síťovým aplikacím, jako jsou 
systémy pro správu videa.

Sada vláknové optiky
Společnost Bosch nabízí volitelný unikátní modul 
převodníku medií VG4-SFPSCKT určeny pro použiti 
s kamerami AUTODOME. Tento modul převodníku 
medií je navržen pro spolupráci se širokou řadou 
modulů SFP 10/100 Mb/s využívajících jednovidové c 
vicevidově optické vlákno s konektory LC č! SC. 
Modul převodníku médií společně s modulem SFP je 
přizpůsoben pro instalaci uživatelem přímo do modulu 
napájení kamery a poskytuje integrované řešení pro 
vláknovou optiku.

Nepřekonatelná spotaMňraet
Stejně jako všechny produkty společnosti Bosch byly 
i kamery řady AUTODOME podrobeny 
nejkomptexnějším a nejnáročnéjšim testům životnosti 
akumulátoru pro toto odvětví, jako je HALT {kighly 
Acceterated Life Testing), aby bylo ověřeno, že si 
zachovají své parametry i pri mnohaletém používání. A 
samozřejmě i na tuto řadu poskytuje společnost Bosch 
3letou záruční íhůtu. která je nejdelsí v oboru.

Zabezpečeni přfetujxi
Pro přístup k síti, kameře a datovým kanálům jsou 
k dispozici různě úrovně zabezpečení. Je podporována 
ochrana heslem se třemi úrovněmi, stejně jako 
ověřováni 802.1X pomocí serveru RÁDIUS (Remote 
Authentication Dial In User Servke). K zajištěni 
zabezpečeného přístupu prostřednictvím webověho 
prohlížeče používejte protokol HTTPS s certifikátem 
SSL uloženým v kameře. K zajištění celkově ochrany 
dat lze komunikační kanály pro přenos obrazu a zvuku 
nezávisle šifrovat algoritmem AES se 128bitovými klíči 
instalaci volitelné licence pro šifrováni vázaně na místo 
používání.

Snadná aktualizace
Kameru je možné vzdáleně aktualizovat, kdykoli je 
k disixizici nový firmware. Tím je zajištěna nepřetržitá 
aktuálnost produktů a ochrana vašich investic 
s minimálním úsilím.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz
http://www.onvif.org


1

171allOOOOx.22krató

KdBlnpnutýWDR)

Odstupi<rwé-ium ’5NR)
Kamera HD Den/Noc s 20* zoomem

Kofnpenzace protňwtia Zapnuto wbo vypnatoSnímač prvek
Vyráženi bděPočet pírek'

Poměr stran HD 16:9

BeSrr DhVHoc

Clona
Mechanické hodnoty

Zorné pole PraráwvKMi mnráž
* Režim IOCOd

Rozsah otáčeni MCsmnclÉ awrsowKfe
• Ream720p Úhel naklonění KnadltoiM 28-nadhoňzwtt

Řízení zisiu

D^táWzoom 12*
0.1^120-/5• Mormihi^ežim 0.1 až 120 7c

Crfwost ItypKráP 50fflE:30 UF
xO.rtyp. sO.rtyp.

Jte&mOeR

Elektrické hodnoty

ftozáwsnou montáž

Režní Noc

5 | AU I OOOMI řOOU HD

Technické ápecifilrace

Objeta*

Zaostřováni

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

Vypnutá *unfcce SeisUP 
(rychlost zaráráy 1/30 z 
UHSslL 
vypnutá vysokácéh»st

Vypnutá hfflkce SensUP 
(rychkct zárárty i >30 5 
U/25 sB.
vypnutá vysoká cidwcst

(0.074W

0.04 ta
ÍO.OWfri

0.12 k 
(OXHlfc)

o.oeix
10.007 ft)

0.3 k
(0.028fc)

PtvnKMtáždo 
atrapo

OSačare-WTs 
ftakbnm 30CT/s

‘SOdBíisypWjytr.-r^nciáfimí
rásku. zapnuto vyrážení)

0.005 h 
(0.0005 «c)

Otáčen rarfWK 
hrá&aká 7 až 3007.5

0.011b 
(0.001 fc)

Z.rttotahjeklk) ažss c 
(širokoúhlý)

Přesnost 
přednastavených 
poloh

Rychlost eietaroracMe 
zncráyUES)

Srcky dynamický rozsar 
(WDP)

Rychlost nastaven 
do přednastavených 
pdoh

MtfwnáW pracovní 
vzdálenost

V2.8price*ýsypoC»<»

Efektivní: pňbiáw 3 J7 «n*ppwaki
Poskytované. pnhÉžni 2

Vstupní 
napatí

Disk DVO k prmktau Wsahécí «iy národ k otetaari

BaKéck vytdtén® bezpečnostní dokumentace

Poznámky:
• Závěsný kryt lze odstraněním sluneční clony přeměnit 

na závěsný kryt pro vnitřní použiti.
• Montážní materiál a příslušenství jsou k dispozicí 

samostatné.

Zapnuta funkce 5ensUP.
HWL

(rychlost zárárky 0.25 s). 
zapnutá vysoká ótiraosř

Režrny otáčení a rukbntn*

• Režim Turbo 
(mamutai 
cwládámj

Aífloma&rá s možnecti franrátaikj 
e»iádkri(Fi.6ažF3.5|

Zapmaá funkce DensUP. 
FffiUU
(rychlost záránty 0.25 sl. 
zapnutá vysoka G^vtct’

1.7ht
10.158 fd

Otáčení: W;s
MaMánkř.WVs

211Ž3DVAC. 
50 50 Hz 
(trefo í}; 
H«hPoE 
Uiř^rátořwn 
■Mpájera Bosch 
^tPSKOOlAh 
Ptf-tnmdard 
ÍEE002.1M 
tfdaá)

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 400 | E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

4TW. VnštS. Ventovťi. Adtomafiriié 
vyrážen fites ucharánifF v pamta. 
Rozšířené ATW Itamaatai. Airtomasóe 
pro venXowM pounti, Auto^atekě pne 
soAowu vytajktí, ^odikorá výbojka

Černoty. Barwwnj. Automatický
UUWawtainfajMlp i i li u .

Z ~ii iiwUmTi i liMbiw iLifa«»
1 Wk»c» -O aŘM»««K£

Automačcse nebo nwmln 1-3 až 
*28 dB. 16 krcku po* 2 dB)

ftomntižtta 
rt"po

2.(T(Meobjsta^ 1Ž37.F 
IšěoluMhlýl

Režim Den: 300 ?tw HkoheuMý) až
1 OOOmm IteWiýdrtw)
Aežta? Roc: 10nMR|šř^sůh)ý)ai
1000 iw ftekobjetan?)

20* optický zoom |4.7 až 94 wnl

One Pvsh ~pdnonoorá 
automatické (mmútlni, ^ráe 
manuální

21 až 30 V AC. 50/60 rt: 
(třída K);
H<h PoE f z injektorem Bosch
NTO-6001AI 
nebo
;PoE* (standard EEE 
®02.3at, trefo 4)J‘

I PROJEKCE. DODÁVKY. MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

HD72Op0 ?:op5 HD72O06C24 W/44VA

MO72OpJO H0720p30 72Cp6

720©HD72O®3CT
Ochrana proti pfepéti

lOBOp8

ip.ep.wStrrateraGOP

9.6kb/súl0 MtetlmtoM

240 ros

NadtteiňW

19215*1080« IO8O0HO

12S6 • 720- 720pHD
OvUdMsoftvrani

Tiky stMinflým iriittmwi SO

7Í®'43Z< 432pSD

51228*- 29BpCD

• _44pSD 256’ 1-M

Načtení Vmwsrap/esst 400*720

704’ - ? :Sít’

K2W (COAEC 1449^10). WJPEGKomprese videa

EthemetKédování/teky

HJPEGM.244

Scénář PrctoKoíy

7ak4rasTa 2Toki

loeop1

1080pHD720plC2
*>•6. Otó

lOOOp3 Zwik

• Standard
Kope teka 1 iOBOp4

’50d6

Obousměrný (ptoěditetew»)Tok zvuku

elWTOOOMETOOOHD

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Ochrana reléového 
výstupu

Nasiaventa 
ovládáni kamery

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

10/100 Elhemet
Datové finky

FJIHD
1080p30

FuíHO 
ioeop3o

FdlHD 
lOBOpK

FulIHO 
!080p5

Pouze
I snímky 
ztoiuřl

0,711.wwtwacj dtotetthm
U6» vzorkovací tsMtačte 16 křte 
AAC. vzorkovací ůuutecet 16 kHz

Pteoo
■ snímky 
zteku 1

Ochrana poplachových 
výstupů

Ochrana napájecího 
vítupu {kopubntý kryt)

Špičkový proud 73 A. ipdkxwý výkon
600'ťVÍ 10/1000psi!

- Koridorový 
režim

PMOBt
I snímky 
zteku 2

Pouze 
I snímky 
ztefeU

Pnkoo, 
typ«ky

Cohwě zpožděni 
r

Pouze 
rsMmkf 
zteku i

FtdHO 
lOBOpJO

Špičta&y proud 2 A.ipiék«Rřý výtarr 300 W 
(®/20teí

Špičkový pravd 21.4 A. ipdbwý výta« 
isoowatfiooops)

Špičkový praud 14 A. ipěčfi wy výtan
200W18/20 M)

Tokso 
sráženým 
razHmam

014:3 
scrawtým 
oorazem

10-Bas* T/lOOBm*-^ autemate a 
naazrófí) taHto-serBiwd.pofcMfoíi/pir. 
chptex. konekter !U45

SVÍ SS6, UOP TCP NTTP. NT7PÍ WTP 
PTCPJGMPV2/Y3 ICMP lCWPr6 RTSP.
FTP. Toteot. W OHCP 3NTP SNMPfVl.
MS «). 802Jo, WS, CW5v6. D0C
IDynD^^t. ulRHOST^de, no-ip.^n . 
3MT.ŮC3, UPnP I3SDP). DiffSory ÍQ»S 
JOP. SQAP. Orapbnx. CHAP. d^st 
at£h&tec»nfi

Tok se 
sníženým 
rodsefám

Špičfaý proud 17 A. žpátafý výtem
3OOW(&2O|K)

Sptíkevý proud 73 A. ipitewý výtem 
600 W (10/1000

Rwze
Inámky 
ztetal

Rychlost pfenosii 
dat I rozsah)

- Poměr 
signál- žun

Ochrana poplachových 
vstupů

Ochrana napáfecůw 
výstupu (napájecí zdroj 
v rameni)

Tok se 
cncenýrr 
YQzféenim

Pont 
Isnmjccy 
:tokul

Pokročíte pnpojeni 
došité

Pouze

zteku 1

Tok se 
snooným 
roztíerom

Aktualizace 
software

Prostfednictwri proh&ce
loteroet&raterar vor» 7„Q ř»i® nwíjš;), 
ap^ace Bosch Corágitrasi&n Vamgte. sysomu 
Bosch Vide®Management System IBVMSI seho 
apkkace Bosch Video CSent (8MC)

60 W; 69 VA Uhnuté 
vy*Ýmni) 
nebo
24 W/44VA (vypnuté 
vyhříváni)*

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


Místní útažHtft Z far3FP-26

KompatiMita s opbdrým* dílny
fapterifii nahrávání obraní arr.MiiNahrávání

Sada vttknovft optiky

VG4-SFPSCJCT

Pope

Datové rozhraní Edwwt

Přenosová rychtat

RůznéCNFE2MC

Instalace

taskown

256. každá S wvem tvořeným 20 ruky4.ad»>* ,ui iipi—»' »>

Moduly SFP Ct-ážni obchůzky

Pope

Datově rozhraní Ethanů

Přenosová rychlost

Uživatelská připojení

Naplení kamera

55.5’ 13 .5 -3.5 mm• CFP<aSFP-3

63.®-1X5 *8,5 mm■ 5FP-25.CFP-26

0.234 Napájeni, vyhmára

KonektorTjp

W-4510/100 iBase-IX EthenwVideosignál a ovládání
2«mSFP-2 MWF Poplachově vstupy (71

20 farSFP-3 IVf

Poplachovi výstupy (41
2atnSFP-25 MMF

Zvuk

7 | AUTOOOME 7000 HO

KompiobiifM 
pnjímaž

1310nm/ 
1310nm

1310nm/ 
1310nm

laionra/ 
iSSOmn

Mamku 
wdátaost

ftwJpercv»H 
jazyky

16 netámlých sektáři 3 názvy tetien
20 vetfy /sektor

8-10/125 pm 5MF. Muxj syáňcsrt nses 
ptaratanft standart oro vbisns F U-TG.662.

RJ-4£ 10/100 Stae-TX Ethensn (napřen* 
přes lrt'Bheroet pro sytoky phW (Wgr 
PaEU -léto PoE* IstMdard lEEE 802.3< 
tfa»4)
21ař30VAC,50/60h&

RJ-45 10/101) gase-TY Etfwmet !w|W 
pm srf Ethemet pro vystóy pBon (Mijr 
PO)
21ai30VAC»5G760Hz

155O«r
1310«ňSlot pro panětaoii 

kartu

10/180 Ws
Vyhovuje normě EEE802.3
Plniddpfew naho pobdeptad tioetrici-/ 
port
Phé deptaní opbcký port

VymtafitirómedJy etane pro ocoirti 
s víc radovými něho jednoňdovýwe opPckýisd 
wtany

IC/IOOWs
Konqwtófchš xnoneoo EEE 802.3

Ubratriem dodaná pantabvá karta 50/
SDHC5DXC (maňnáhi 2 TB - SDXC>

KompabMta 
soptocvymittany. 
je&owtaá vtakna

CpedMacBoptkkě 
vzdálenosti

Předrastwerw 
poíohj

24 inďrirékábé hswř<w®«*^ých mastil 
priváBMchzón

SCpro 
jedno 
vlákno

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Bz vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

tetakýi se do mctiute
VG4-/W»4I. VG4-A-PA2. VG4 A-FS JI mí» 
VG4- A-PSU1 pomoc* dodaného mantimH 
maMňáfa.

Ar^řtoa. í lídtina, hotantHtma. ^rsmtaaítěuk 
nMm. í&ižttfia. >2®oeistH3a. eotóna. 
WJrtHjaEítw a ipaňtiťtotó

1* fRotKfomiíkntafývstup. !• monctani 
Inkovy výstup

Hmotnost fviechny 
moddyS!?)

Sada ptaodnio nwde pro vf Edwmtt 
soptfcfcýtilabtiy*.
Vyžaduje rocdal SFPÍSmaPForm-facfinf 
PtuOfdde) (prodává se samosMni i

LCprodvé 
vlákna

Ifednrícké hodnoty

Rozměry ID * S « V)

Avwadtha 
fvyti&í/ 
j^mb)

Stirtwya 
pfitawaniataú

2 2i«dÉ«ř3m. 5 -wdedovanýc >
Nastavtskw na jncnnáhě íwpojerrý* nebo 
jwftábé aopmity*

Uvedené vaitíterosa pra ptamey 
ometly opůtkými z& tam* sfiatan a 
jahýntitth tfeHrra ztrátami ipěs^anyir 
tawtaDry, sj®, a prepsjosacšwt deskami. 
Moduly jsw nawieoy tak. aby pracovtij 
v čelem raaahv átanceoptidtých rtriu takie 
ke svétanosb nevyžadují etaífi&v arity

5C/125 pw MWF. II vfexna >0/125 pm 
odeétae 4 dB od stanoverš iwrfnaty opddie 
ttanco. Wo stitant nebo gfeéracwrtt 
standard pro tfátae IW-T G.65 L

Dva typy sbdtaek.
- ZaznamenanédKhútzky - dvě
- Přednastavená etahďzka-i&dtaa. 

tvořená až 256 po sobi náďsdkxtw 
xénarřt

1 ttiř s ctt&dacím tanatam.
3 varaňsowévýstupy sotararqra 
taHktarom
32VDC5hmw. 150-nA

LC pro dvě 
vlákna

Xpro 
jedno 
vlákno

KompasMra 
zoptkkými takr^j. 
vícewdová vlákna

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a J.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 400 | E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

DržAfcy/ pftstaienstvflyiécky 12 Woohmú, mw l*ww
Kopde

Typicky 1 Vrnpn l.Slútaohffw Pro montáž de strope

Čirá afcrytovj pro vysoké roztek HD VGMK JHC-CCA

VGA-BL3HDCT iProstředí

Prozávemos montáž

VGA 8U88L£-POAřPG6.*“4X‘

‘čnovaná akrylová pro vysoké raááení

Držáky m závěsným rarnenmn

Nástěnné rameno < bez transformátoru) rGA-A-MO

-4OTaž55X

Zá&oě rameno s tóbeiiži VGAPEOMM

VGA MMD-WriATt-40XK60T%OXaž«OT

Okr^pwý aryr pro napájecí zdroje řady VG4 VG4-4-nWTF
Vfttast

VoWwmeHtážmdesávpredfžikys ramenem

□eska oni rohovou montáž VG4-A-9S42

VG4-A-954
Konstrukce

Ve rww&rwe výkrojRozměr/ Zádepca pro mortáž na trubku 0G4-A-3543
Hmotnost Závěsné strašní držáky

2.58% ,W-HOOF-«OHr

3.06%
VoMwmoiPá&éded  ̂pro stí™ držáky

TC82: , 1153,1 mmVelkost kopule na plochou střech j
Konstrukční materiál Vyarimonsady pro mrotažd* stope

• Kryt VGA+C-SP

• Kopule

W0400.-

8&(RAL90®3lStandardní barva
VG4-A4T :Pótaňm a práihM* burw

8| AUIOOOME 7000 HD

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Rebtim* výhost 0% až 
90%. bez kondenzace

Držák pro zavěšeně nebo samoncsně 
podhledy

VG4-A-PA1?
V&4-A-PA2

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Provozní
tepěrta

Signál na 
Sntowm 
výstupe

Závěsná verze 
(sakiyiwee kopci)

nebo 
-10Xaž55T*

Rebtm* až
100 %cs kondenzací

Nástěnné rameno (transformátor
120*230 V AC)

Monůíní deska pro závěsné rameno VGA- 
PEW-ARM

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748| DIČ: CZ45279748

Standvdm povrchová 
jprava

• Pro montáž do 
strope

Otupen kryti
standard

pro montáž de 
stopu Isabytorou 
hopei)

^54. vhodná pro 
prostory pro 
adiahctechrodá 
onzení

Deska pro montáž nadoup

Držáky pro zavšan montáž MbvUu

3kfadOT»
teplota

Čirá akrylová pro vysoké wrikseni 
fJe dufávw s ftwiffy iamrpn zámw 
mofftíž. i

Stfráí (parapetový) držák
U» ijMiiWi «niw »<nwč»wt

^ómmanáakryknrá pro vysoké razkšeru HD
Ěir dodavMi s moďe^F kamer pn mortiž 
dosmiptfJ

Pnlykarbonátew kopule ws dopcruéeno pmiSm s produkty HD 
z děvodu zbenenii optických vtaštnnti.

• Signálna 
Inkowmrstupu

- Záeésivj systén 
□rovntfřnii 
wnkovm použrt)

Verze pro montáž do stropu. 
Závěsná na*; ndferaBý Hřii

tiapqedadmie

fojektor napájeni přes aťEtoemet pro 
vysmy příkon &0 W. jeden pon, střídavý 
vstup

M&M napájeni pra venkovní použití, bez 
vamfomútoru

Verze pro montáž do stropu: afcryíit pro 
vysoké roddeníHD
Závěsná verze ataylát pro vysoké 
rozlišeni

NEMA4Xpro:
- Pnstupk nebezpečným čás»ni
■ Prúnikcízichc^eklůvpewémstavulpedaíicj 

neastofy.cjrkuh^ÍQ prach, usazeny prach)
• Průnihvódy(lQpáMalaH»ocsti%žní. 

odříkání a wkhand
• Korozrtffií látky

-WTařAOT

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

Sada vláknové optAy VG4-SFPSCKT

výkresy

1

0
Rozměry Kamery AUTODOME 7000 - Montáž do stropu

Kamera AUTODOME 7000 -Slot pro Kartu SD
i*

Z StotprokartuCO

.^U

W

o-
o

3 Držák pra montáž na trubku

íii

1
I- ‘W.-I

4 UceJ napájeni

5 Okrajový vyt

9 | AUTOOOMF 7000 HO

Informace o obfMlnAnl

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

VG4-APSU2

Kamera AUTODOME 7000 HD s 20w zoomem pro montáž 
do stropu
Číslo objednávky VG6-722^CPT4

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

VG4-A-PSU1 NM»jeci zdroj 120 V AC
120 V AC, 100 W. bdý. pro kameru řady AutoDome 
Číslo objednávky vM-A-esul

- Držák pra montáž na střechu

5 Nástavec pte montáž >ta 
střechu

6 Napájecí zdro j pro držáky pro 
montáž na tnibnua strážní 
držáky

Závěsné kamera AUTODOME 7000 HO s 20" zoomem 
pro vnitrní a venkovní použiti
Číslo objednávky VOS-72ZOCPC4

Hardwarové příslušenství

VG4-A-PSU0 Napájecí zdroj 24 V AC
24 V AC. 100 W. bily, pro kameru řady AutoDome 
Číslo objednávky VG4-A-PSUB

I
11/ nt

1

II
~T~n 

mr O---

»lrra

Rozměry Kamery AUTODOME - DržáKy

1 Oržákpramamažnaslorsr

2 Držák pra rohovou montáž

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Modulnapájem pro venhmní použití
Itiansrármátor 120/230VAC)

F

1 Mothl ruoájeni a shnečni 
dona

2 5 odstraněnou Junecm donou

3 Montážní dei*a

ĚJL

■ ■ s

*!•**•*'
3B

3 * F <■

I—I
--- W----

Rozměry Kamery AUTODOME 7000 - Závěsná montáž, 
montáž na trubKu

O

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

IQlAUtODOME 7000 HP

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

VG4-A-PA0 Záuěsrsé rameno
Závěsně rameno s modulem napájenu pro kamery řady 
AutoDome. bez transformátoru. Mě
Číslo objednávky VM+éPM

VGA-PEND-ARM Závěsné rameno s kabeláží
Kompatibilní se závěsným krytem rady AutoDome 
Číslo objednávky VSA-ěCNO-MM

VG4-A-3541 Nástavec pro montáž ne sloup
Nástavec pro montáž závěsného ramene řady 
AutoDome nebo infračerveného snímače obrazu VEI-30 
či NEI-30 Díníon na sloup, určený pro sloupy 
s průměrem 100 až 380 mm. bílý
Číslo objednávky VG4-A-M41

VG4-SFPSCKT Sada prevodmku médií pro síť Ethemet 
s optickými kabely
Sada vysílače vdeosignálu a přijímače dat převodníku 
médii pro síť Ethernet s optickými kabely 
Číslo objednávky VM-STPSCKT

NPD4001A Injolttor napájeni pros síť Ethemet pro vyso
ký příkon tiě W, jeden port* střídavý vstup
Injektpr napajem přes síť Ethemet pro vysoky příkon 
60 W, s jedním portem a střídavým vstupem 
Číslo objednávky NPO-eoelA

VGA-SBOX-COVER Kryt pro moduly napájeni AutoDome 
Číslo objednávky VOJt SOOX COVrn

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO:45279748 | DIČ: CZ45279748

VG4-A-PSU2 Napájecí zdroj 230 V AC
230 V AC. 100 W. bily, pro kameru rady AutoDome 
Číslo objednávky VOA-A-PSUZ

VG4-A-PA1 Závěsně rameno s transformátorem
120 V AC
Závěsné rameno s modulem napájení pro kamery řady 
AutoDome. s transformátorem 120 V AC. bíle 
Číslo objednávky VM-A-PAl

VGA-PQUMMPLATE Montážní deska
Montážní deska pro závěsné rameno VGA-PEND-ARM. 
kompatibilní s kamerou řady AutoDome
Číslo objednávky VOAěCHO-WMATE

LTC 9230/01 Nástavec pro montáž na plochou střední 
Příslušenství pro montáž jednotky ve vzpřímeně poloze 
na rovný povrch pro držák pro montáž na střešní 
parapet VGA-ROOF-MOUNT
Č ísio objednávky LTC +230/01

VGA-K-SP Vyztužena sada pro montáž do stropu pro 
rázné kamery Bosch s kopulovitým krytem
Vyztužovací sada do zavěšených podhledů pro různé 
rady kamer Bosch s kopulovým krytem
Číslo objednávky VOA-tc-sp

VG4-A-PA2 Závěsné rameno s transformátorem
230 V AC
Zavesne rameno s modulem napájeni pro kamery řady 
AutoDome. s transformátorem 230 V AC. Mé 
Číslo objednávky VM-A-PAZ

VG4-A-9542 Nástavec pro rohovou montáž
Nástavec pro rohovou montáž závěsného ramene řady 
AutoDome nebo infračerveného snímače obrazu VEI-30 
či NEI-30 Dinion
Číslo objednávky VO4-A-VS4Z

VG4-A-9543 Držák pro montáž na trubku
Držák pro montáž na trubku, bílý, pro závěsný kryt řady 
AutoDome
Číslo objednávky VG4-A9543

VGA-8UBHDCT1A Tónovaná akrylová kopule pro vysoké 
rozlišeni HD pro kamery AUTODOME pro montáž do 
stropu
Číslo objednávky VM-BUBHDCnA

VG4-A-TSKIRT Okrajový kryt pro moduly napájeni Auto
Dome
Okrajový kryt pro následující moduly napájení řady 
AutoDome:
VG4-A-PSU0. VG4-A-PSL1 a VG4-A-PSU2
Číslo objednávky voě-A-TSKeiT

VGA-8UBIM.E-PCLA Čirá kopule pro vysoké rozlišení pro 
závisný kryt
Mírné nárazuvzdoma akrylová kopule
Číslo objednávky VM-BUBBUtPCLA

VGA-ROOF-MOUNT Střešní držák
Držák pro montáž na střešní parapet, bílý
(Je vyžadovaná krytka pro montáž na trubku VG4-
A-9543. Je k dispozici samostatně.)
Číslo objednávky vaA-ROOF-MOUirr

VGA-BUBBLE-PT1A Tónovaná kopule pro vysoké rozkše- 
m pro závěsný kryt
Mírné nárazuvzdoma akrylová kopule
Číslo objednávky VQA-BUMLEěTM

VGA-BUBHD-CCLA Čirá akrylová kopule pro vysoké roz- 
liAcni HD pro kamery AUTODOME pro montáž do stropu 
Číslo objednávky vga-oubhoccla

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I
PEVNÁ IP UHD KAMERA BOSCH STARLIGHT DINION NBN-80052-BA9.2.

www.boschsecurlty.cz

i s ru @ s
► Pozoruhodný výkon za slabého osvětleni CoJJÍ21 tx)

Video 1 DINION IP UarlfRht ftOOO MP

DINION IP starlight 8000 MP

>••Otcn

Frrakti

Přehled systému

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Kamera dinidn IP starlight 8000 MP přináší nový 
standard celodenního vldeosledovánL Tato kamera IP 
bez oh iu na světelně podmínky, denní dobu a pohyb 
objektu provádí nepřetržitý záznam požadovaného 
videa. Snímá vynikající obraz v rozlišení 5 megaplxeiů 
s přesnými detaily i při velmi špatných světelných 
podmínkách, vytváří plnobarevné video v rozlišení 
několika megaplxeiů I při velkém šeru a podrobný 
černobílý obraz za podmínek, při kterých ostatní 
kamery nejsou schopny snímat téměř nic.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

► Přesně detaily při vysoké rychlosti závěrky
130 tnfmkú/sl

► Nízké zatížení sítě a náklady na úložiště

► Mimořádný široký dynimitký rozsah (97+15dB)

O BOSCH
Stvořeno pro život

Kamera DIMON IP starlight 3000 MP přináší vyšší 
úroveň pokročilých postupů zpracováni obrazu. 
Technologie Inteligenta) analýzy obrazu ÍIVAÍ sleduje 
konkrétní situace a zaměřuje se na né. Dále 
Inteligentně strukturuje uložené videc, aby bylo možně 
rychle získat potřebná data.
Technologie Inteligentní automatické expozice flAE) 
zajišťuje vynikající kompenzaci předního světla 
a praUsvětia a zajišťuje, že vždy získáte skvělý obraz 
Technologie Inteligentního dynamického potlačeni 
šumu (IDNR) snižuje objem datových přenosů ze 
zdrojového zařízení a využívá šíHiu pásma pouze 
v případě potřeby, objem datových přenosů se sníží až 
o 50 % a zároveň dm snížíte náklady na úložiště 
a zatíženi sřté bez negativního vlivu aa kvalitu videa.

Výjimečný výkon za slabého osvětleni
Nejnověfši technologie snímacího prvku zkombinovaná 
3 důmyslným potlačením šumu dosahuje citlivosti 
0.012Í Ix při úplném 5MP rozlišeni r barvami.
a dokonce 0.00825 tx při rozlišení lOBCp. výkon za 
slabého osvětleni je tak dobrý, že kamera pokračuje 
v poskytování vynikajícího barevného výkonu dokonce 
I pA minimálním okolním světle.
Změřený dynamický rozsah
Dynamický rozsah kamery je mimořádný a při 
porovnáni záznamů z různých kamer je evidentní - 
97 dB široký dynamický rozsah v režimu 5 MP 
(a dalších 16 dB v kombinaci s inteligentní 
automatickou expozici).
Skutečný dynamický rozsah kamery se měří pomoci 
analýzy funkce optoelektrlckě konverze IOECF1 se 
standardní testovací tabulkou založenou na norm h 
150. Tato metoda zajišťuje reálnější a ověřitelněji! 
výsledky ve srovnání s teoretickými odhady , které se 
občas používají,
Intetigeatnl analýza obrazu
po pouhých 20 minutách můžete přehlédnout 90 % 
činnosti na obrazovce. Technologie inteligentní analýzy 
obrazu (IVA) vás pomáhá upozorňovat na aktivaci

http://www.boschsecurlty.cz
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

25 46B5 4259 1514
15 3941 3583 1274
10 3351 3M6 1083
5 2343 757

1009 91? 326

5M?U*9) uoaop
4950 4500 160030

2 i DIN1ON IP StarlFght 8000 MP

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

s

KH servis aj.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

přednastavených popiachB. Pomocí chytré kombinace 
až S pravidel IVA lze zjednodušit složité úlohy a omezit 
falešné poplachy na minimum.
Technologie rv+ rovněž inteligentně strukturuje 
zaznamenané video pomocí metadat. Díky tomu 
můžete rychle získat požadovaný obraz 
z několikahodinových videozáznamů. Metadata lze také 
použít jako nevyvratitelně důkazy u soudu nebo 
k optimalizaci firemních postupů založené na počítání 
osob nebo informacích o hustotě davu.
Technologie IVA vás upozorňuje v případě potřeby 
a umožňuje vám rychle získat potřebná data.

Inteligentní automatická expozice
Změny Intenzity protfsvětla a předního světla mohot 
obraz znehodnotit, inteligentní automatická expozice 
CiAE) ve snaze dosáhnout skvělého obrazu za každé 
situace automaticky upravuje expozici kamery. Nabízí 
špičkovou kompenzaci předního světla a neuvěřitelnou 
kompenzaci protisvéda díky automatickém u 
přizpůsobení měnícím se podmínkám osvětleni. 
Technologie iae zajišťuje vynikající expozici v jakékoli 
situaci.

tHteJigeninl dynamické potlačení šumu
Klidné scény s žádným nebo minimálním pohybem 
vyžaduji nižší objem datových přenosů. Inteligentní 
dynamické potlačení šumu (IDNR) inteligentně 
rozlišuje mezi šumem a podstatnými Informacemi, 
čímž snižuje objem datových přenosů až o 50 %. Diky 
potlačeni šumu ve zdrojovém zařízení při snímáni 
obrazu nemá nižší objem datových přenosů záporný 
vliv na kvalitu videa.
Technologie IDNR upravuje prostorové a časově 
filtrován! (3DNR1 na základě inteligentní analýzy 
obsahu snímané scény. Časově filtrování s kompenzaci 
pohybu íMCTFl snižuje rozmazání pohybu, k němuž 
obvykle dochází při standardním časovém filtrování. 
Zajišťuje tak kvalitu obrazu rychle se pohybujících 
objektů a zároveň optimalizuje objem datových 
přenosů.
Technologie IDNR výrazně snižuje náklady na úložiště 
a zatížení sítě, protože využívá šířku pásma pouze 
v případě potřeby.

Kódování založené na oblasti
Další funkcí, která zmenšuje šířko pásma, Je kódování 
založené na oblasti. Lze nastavit parametry komprese 
až pro osm uživatelem definovatelných oblastí. To 
umožňuje použit vysokou kompresi pro nezajímavé 
oblasti a ponechat větší šířku pásma pro důležité části 
scény.

Profil optimalizovaný pro přenosovou rychlost 
v tabulce Je uvedena průměrná typická optimalizovaná 
přenosová rychlost v kitabltech za sekundu pro různé 
snímkové kmitočty:

Vofitelně razESenl a poměr stran
Kamera nabízí tří základní varianty použiti, které lze 
vybrat pří jejím spuštění a které zajišťují nejvyššl výkon 
při obvyklých situacích:

- 5 MP <16:91
- 5MP(4:3J
- Rozlišení lOSOp

Varianty s 5MP rozlišením lze použít v situacích, kdy Je 
vyžadováno nejvyšší možné rozlišeni, varianta 
s rozlišením 1030p3C 1'16:9) Je určena pře sit ice 
vyžadující velmi vysokou citlivost a dynamický rozsah. 
Každá z těchto variant slouží k výběru nejlepších 
možných parametrů ladění pro danou situaci 
a zajišťuje nejvyššl možný výkon kamery.

Uživatelské režany
Kamera Je vybavena velmi Intuitivním uživatelským 
rozhraním, které umožňuje rychle a snadno provést 
konfiguraci, k dispozici Je devět konfigurovatelných 
uživatelských režimů s nej lepšími nastaveními pro řadu 
různých situaci. Pro situace během dne či noci lze 
vybrat různé uživatelské režtmy.

- tntenér -obvyklézměny při střídání dne a noci 
v interiérech, bez jasného slunečního švéda
a osvětleni ulic.

- Exteriér-obvyklé změny při střídání dne anod ve 
venkovních prostředích, s Jasným slunečním světlem 
a osvětlením ulic.

- Optimalizováno pro noc -optimalizováno pro snímání 
detailů pit horším osvětleni.

• Nízká přenosová rychlost - ntžši požadavky na šířku 
pásma.

• Inteligentní AE - optimalizováno pra měnící se přední 
světlo a proa+védo způsobené slunečními paprsky
a Jinými osvícenými objekty ve scéně.

- Ostré barvy-vyšší kontrast, ostrost a sytost.
- Sport—záznam z vysokou rychlosti závěrfcy 

a vylepšené podání barev a ostrost.
• Doprava - ke sledování dopravy na slinících nebo 

parkovištích. Může být použit také v průmyslových 
areálech, kdy je třeba sledovat rychle se pohybující 
předměty. Minimalizuje se zkresleni způsobené 
pohybem.

- Maloobchodní prodejny - vylepšené podáni barev
i ostrost se sníženými požadavky na šířku pásma

Více toků
<novativn( funkce vícenásobných toků poskytuje různé 
toky H.261 společné s tokem M-JPEG. Tyto toky 
usnadňují zobrazení a nahrávám s efektivním využitím 
šířky pásma a také integraci se systémy pro správu 
videa od jiných výrobců.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

PMasnirait
TDkZTOkl

Kapte tokil2992 » 1630
ID: 768x432

T20p: 1200x720

5D.*áKnffl: 763x432

2704 *2032

31 RDI: 640x380

600*600

1034*763

1280 * 960

1600*1200

50:768X4321920*1060
720p: 1280x720

lOatlp: 1920X1060

50 KM: 768X432

3 TstoONIPs ritghtSODOMP

Koptetotal
50:640x480

lOBOp: 1920x1060
jD KM:768x432

v závislosti na vybraném rozlišeni a snímkovém 
kmitočtu pro první tok představuje druhý tok kopii 
toho prvního nebo tok s nižším rozlišením.

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Dl *3. oříznutý obra*:
703x430

vqftnenýofMýitez:
400x720

Dl 3:3. ohrnutý obrn
704x480

umožňují obsluze samostatné sledovat nejzajlmavějš' 
část scény, zatímco bude stále zachováno situační 
povědomí.
Funkce Inteligentního sledováni íiTracklng) neustále 
analyzuje scénu a hledá v ní pohyblivé objekty. Pokud 
je zjištěn pohyblivý objekt, kamera automaticky upraví 
svá nastavení včetně zorného pole, aby mohla 
optimálně snímat detaily požadovaného objektu.
Snadná instalace
Kamera může být napájena přes připojeni síťovým 
kabelem podporujícím napájeni přes síť EtherneL Při 
této konfiguraci je pro přenos obrazu, napájeni a Uzeni 
kamery vyžadováno připojeni pouze jedním kabelem. 
Použiti napájen! přes sít Ethemet usnadňuje Instalaci 
a je levnější, protože kamery nevyžaduji místní napájecí 
zdroj.
Kameru lze také napájet z napájecích zdrojů -‘12 V DC. 
Ke zvýšeni spolehlivostí systému lze kameru současně 
připojit k napájeni přes sít Ethernet'1 k napájecímu 
zdroji *12 v DC. Navíc lze použít záložní zdroje UPS 
(Uninterruptible Power Supply}. které umožni 
nepřetržitý provoz dokonce I při přerušeni dodávky 
elektrické energie.
K zajištění bezproblémového kabelového připojení 
k síti kamera podporuje technologa Auto-MDIX, která 
jmožduje použit kabely s přímými nebo překříženými 
vodiči.

5 MP <43) při 
25/30 númcidV

vqpňmený ořfenutýdvaz: 
400X720

Zabezpečení přístupu
Jsou podporovány ochran heslem se třemi úrovněmi 
a ověřování 802-lx. K zajištění zabezpečeného 
přístupu prostřednictvím webověho prohlížeče 
používejte protokol HTTPS s certifikátem SEL 
uloženým v kameře. Komunikační kanály prc přenos 
obrazu a zvuku lze nezávisle šifrovat algoritmem AES 
se 128bltovýml klíči Instalaci volitelné licence pro 
šifrování váz; * la místo používání.

vanad poém
5 MP (16:9) pil 
25/30aúmdchí
s

Kyftnaiý ořfawtý obraz: 
400X720

50. duální RDE 640x380 Správa úložiště
Správu nahráváni lze řlrfit prostřednictvím softwaru 
Bosch video Recordmg Manager I vrw) nebo může 
kamera používat cBe ISCS1 přímo bez Jakéhokoli 
nahrávacího softwaru.
Decentralizované nahráváni
Chcete-ll uložit až 2 TB místních nahrávek poplachu, 
vložte paměťovou kartu do slotu pro kartu. Nahráváni 
před poplachem do paměti RAM zmenšuje šířku pásma 
pro nahráváni v šiti a prodlužuje efektivní životnost 
paměťově karty .
Cloudové služby
Kamera podporuje odesíláni souborů JPEG podle času 
nebo založené na poplachu na čtyři různé účty. Tyto 
účty mohou adresovat servery FTP nebo cloudová 
úložiště (například Dropboxl. Na tyto účty lze také 
exportovat videoklipy nebo snímky JPEG.
Poplachy mohou být nastaveny tak. aby způsobily 
odeslání oznámeni prostřednictvím e-mailu nebo 
zprávy GM3, takže jste vždy uvědomení o neobvyklých 
událostech.

1060(16:9] při 
25/30sifenddW

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO:45279748 | DIČ: CZ45279748

50, AbH 801:766x432

Třetí tok používá l-snímky prvního toku pro záznam, 
čtvrtý tok zobrazuje obraz JPEG pří maximální 
rychlosti 10 Mb/s.
Oblasti zájmu a E-PTZ
i/žtvatel může definovat oblasti zájmu IROl I. Dálkové 
ovládací prvky E-PTZ (elektronické otáčení, naklánění 
a nastavení transfokace) umožňují vybrat konkrétní 
oblasti základního obrazu. Pro tyto oblasti jsou 
vytvářeny samostatně toky pro vzdálené zobrazeni 
a nahrávání. Tyto toky, společné s hlavním tokem.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


Ovládací prvky

O

ó óo

Data $0485/422/232)1 i

3 8
odcánost

teSosdsp sjct sup4 9

50íi 50130-5 tfMa 90011}

Rozměry

iVtxacE

HO
i

Podáni barev IRHI8T.7C9

0i 30132-5-2, ££ 62676-2-3

L'

Oblast oertffikat*

CE

UL nr lni7B (ion
FCC

Kanada CSA

Spotřeba proudu

4 | DIN ION IP starlight 6000 MP

Poznámky k rnstaJarc/konftguraci

certifikáty a osvědčení

Technické specifikace

Kompletní software pro sledováni
K dispozici je m noho způsobů. Jak získat přistup 
k funkcím kamery: pcužItfB! webovéhó prohlížeče, 
pomocí systému Bosch Video Management Systém, 
bezplatné aplikace Bosch Videa Cllent, aplikace Video 
Seoirtty pro mobilnízařízeni nebo softwaru od jiných 
dodavatelé.

Evropa

USA

Integrace do systéme
Kamera vyhovuje specifikaci onvif (open Network 
video interface Fórum) Profile S. Ta zaručuje 
vzájemnou spolupráci mezi sítovými videoprodufcty od 
řízných výrobci.
integrátoři jiných společnosti mohou snadno získat 
přistup k sadám vnitřních funkci kamery. aby j! mohl1 
Integrovat do velkých projektů, vlče informaci 
naleznete na webu Integratlon Partner Program ÍIFP) 
společnosti Bosch 1lpp.bDschsecumy.com).

Eň 55022tftfaa (201CL+AC(2OÍ1
RX:47CTR15, 8(2012-10-1)

EN 50130- M|fcsrfE BTO 
+12VSS^*(3011)
Ol 50121-4(3006}. -«2 Í2006Í Slot po kartu Mctosd

TfaBHnUenu

v o

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

PDpfech

Betpečnod EF6OB5C-
UL60950-ií2.vjdán!’ 
CAN/tUC22JLflO95G-l

Kamera soirttnwar o - iOOgpaůe 
iKiir žCMOsa-z-slsnVsšvpnM i

W?IE29Ey-2001(roaiáBlt: 1260X72® 
:74»2OOB(nHÍ?5en!: 19201 

10801

12VDC
Napž/eríiptedfElhamĚ4avsC, áisncvlte

T50faM12VDC{
200mA|nap^anlplted>fEthemet 48voc)

Standarty

Eirtse

IttpSjen
Mpijedzdraj

i&Hioctiiownl 
ijdiKiDuzOwri

Sentri vtáswjstaj
Oundair! 1
Vstapro ^(pouoe
12VJS)

S 
s

POftetavý vštip, 
popladwý výstup

10/100 Base-TFast 
Etfenet

I M

O O O

LUi
■■

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Soáadse
stmdarderaONVF
* KVptB^r T>■ Iprwwliwi.maApjalíanb»ap*l»» xaím swdaňfŘ. r+*> 

vtaL puíh*, džvxdcttra. a nářlt )»-eKd taEWX txxtSK^ra/aybsMMi Mto wnk, e« mzr. 
Mo ran* yyfxMMk rfwchc^r (kk£M napdiwci

I,'

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

1lpp.bDschsecumy.com
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


HDZ&nliftteB

9W 480pSD

EEEecZ3d(£0Z3attyp_ifflda3
432p5D 768 * 432

TBBpSD 512-286

240pSDVZTinnatCMCS

6.1MP
14«pSD 256'144

»ÍSm5MP(Ifc9l
Výwteťblě

BeŽzil060p

zirérta
Výtansimfr+d su-citacsi 
(33C »l(33C c.BmoíataiEt.amt ž.fl4

0.0121 b

0.00825 +

0.004b

aOR275bl Zty&ni kontrastu

Ostrost
TukndBxtat

H264tMP|.’ PEG

fttópsnni analýza ocrazuOVA.1

9 refimt

P.flP.IES*

krteraal kódováni la£39(251 sfcnttfe Tokzwti
Oútall toóóni Standard

itazilSerívdea

5MP(1&9! 2992*1635 >a>*
5MP(4:3) 2704*2032

PinédtipfenKf/p sfcjKxnlTokzvukuXOOOpUD

400 * 720

704*460

5 | din (ON ip starllght aotffl mp

1020*1080

1260*72®

KskNáiprtiairkh 
zón

Ažaobtasifsi ntkw&y k.is 
oblast

Kompenzací 
ptoóstéfe 

radaEadiumu

Analýzapahybc 
v obraze

G.7izvzutuwa et 3 Imz 
U6. vzortaratí fcmttnÉet 16 - 
AM7LCiVzatovadknnate*4ato& 
AACUS rzcrtustí MntetSO W

Konektor SMB.CVBS ÍPAUIÍEC1.1VSÍ. 
75 din* (pouze pro sentsil fsíefy)

Mas. lavr-spfttjflcSjv i duned>

OJS wms př r sžýdi 1.51 •> ohmu

Žhnuto nebo rýpnuto

Vn iůrov EejienltE&osa
Čtjílnezkillsžobasi!. přírppamowteně

25O0dl0ODOK.41 ■ Jsé iny
tltandarrini. 30W!»X,Z :■ í. Dominantní
baria). i’j&;irfhr.arežtoPiBastaven<

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

WjBli

Spotřeba ererge

Mapájeniptedť 
Bheinď

■oKtupvýstup

Analogový 
uloeoíýstup

'tóupauádínky

Llntoiiýiiýsiigzztulai

Aiamsaecii - caes)
Mdtwhek^i
.ýthazf

1,/jjtonBticky.iniellgBiróf
=Ltcrra:K Rk ::ae i

irábgsnri ear«S<É|Ktliter.1 !uw dk.pi 
sesanostdbýmtbso^r aptKtaroeými 
■GStamlir

D143{offaiutý
StSad

U&raffifck“ sežSiny 

DáS&lifce

Upmítemá 
nastaienlobrazií

ItóaosiR: 704* 480 
Zobrasa>k:854 *480

KÓŠKánt 352*240 
Zobrazené:432 ■ 240

BarefflýrdMisiiF

Satanýréšn 
lOBOp

Černobílý reŽ»n5MP

Černobílý režn
1080p

Sržnacl prvek

TJP

ceftouýpotetpnteB 
criniďhopwiiu

Bawwiý.ísmobiý

Kutcast,sjtasl,j3E

PfebzíKii) razí:, poOtidb ptrolk, opařil 
tfuBodaain liem.rotiaiHil 
překryvných IríonniL

Rntoel^tapdseobiaai

Re&nDerVřiCK

cdkmězpa&AuiP
StnifclmaGCP

Odstup sgě'. cd 
5umc

ttarpresevi' 

loky

KH servis a4.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@>khservis.cz | www.khservis.cz |

<řfton5rJrateŘdiraai - dynan*ký ňea* 

ndtm5MP(4^ 97dB(Srotye]rwwacýraEahi
(97+16IÍB IE)

97 ůB ISHhf t; watyraaaíí 
(97+ifii!BstKtadagkU£i

U»dB(Šn ' <&lMMlflB !*.'< 
(ia3+i6dBstahno'4$> me>

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

720pHD

Vzpf pointa 
Sď6(o&aiutý 
obraz:;

IfcelurtpiroralekiýdiKÁa ■ eriH 
3644M4PEG.ÍII fsnbiůcuý
teniDieaSři
obta jpnoOui}
MkilmáH 120 se iwa.n í 340ms

khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

uniatem mra íom 3.5 wn

Banz

zfcftljrzouwcddeaistafeMcnOžstaBít

-2OXaž+5OX

-ao^zž-Tďc

MMwHhkKt33%a£! %
Eftetnet AM5

MM l?S'l(aHaž9fl%R&23^42ZM85Datový port

-.uMťMSat

MnáiM

Šfeováni

Stanet

Možnostpropojeri

Mtaare

Koríguracejecnodty

AtaBzxefTrrwerj

lofcwrovýpr Jeř

6 I DINK5N IP starllgnt SOOO MP

lalwmace o objednáni

optta

OfehůaribJeHvu

78«66» WnwibsMierrvj

855gl«Btý«á9Kt

KMwltaa&i^iHfegooG

ar
Fnunkniy

KH servis a j.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

ftptodwývýsliip

MapřhpopiacíBvěho 
vfsmpu

KcnettorobfdUv. 

Zaastfotónl 

Šizení dony

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Zvstons

•5Vs.j»traár-t-^>V5s. tnu. 
ístjJHoantmžvtaoýseahttsdír 
reztswem?; k:isánr£tia+3.3V;; i 
(< 0.5 V|erizk&> i.4li£yysc&)

irřstaP
MaMď!*30VACM»+40V0C
MaMdH proud 0.5 a (sřsjnaDnkmý,. 1O W 
(potrat odpaření zálřž

VrttftilpaměťWM 

list pro panětbvou 
katu

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

VStuptsjCiup 

Kasaný safo 

Poplachový vstyp 

Aktitacevslupu 
pcptacfu

MedsMckt hasnuty

Raeměiy (5* v« s)

Hmotnost

Prottfed

Pronozrí tepkrta 

iktadaiaďteplote 

MatalrfitaKta 
provozu 

íHarfaHdřJůset

AtEtteMctrtHMtáiEHétopadiíIteteiriK 
^■áocekaMginatBfCaďguratygn šteragar)

OMwt pncgwmBtietaá

HswnsýpaífiBBt, Boxhwteactaš 
nebo software od jUrých výrobců

ctýiTžacsttósffižQCspfedaxJo^ra 
hwžkern]

Staneardni koreítar occtany se 4výwdy

UotortzoiaiéMstarerfzzdrxzaDařeaí

«KnaaMřtai dony

MnMripMpo|iladBa - lOs 

ndpenfe karty r&raSDHCs tapacta M 
32 GB a miooSDXCs Japjcasu M2TB(pro 
nalvfefc-á v nazižesna K) jedoporatai karta 
sotT-iyeneboyyšSn

Nqietrtltřiaíwávírj;, žnihové nabrávžr 
Mnávárí poplachů, idáiostiapttnoiianí 
nrfrtrir

P«. PB6. UOP TCP.HnP. H7TK.RW 
Rl<3>.IGM>V2fV3.JCMP.KMPí6. RKP. 
HP. Tetel, ARP. DHEP,?<TP(SNlPk 
ZAWfUl. MM). 80Q.U.1MS. EWSW, 
iK.^ltDyrCr.n.org.setfi+KrjlB.no- 
jLCOin.. SWF.IX3isllPnP(5SEX>j. 
□KSentOoSLuIP.SQiV 
djgEtaulhwltaltar

H51.0. SS_ DEJ. 30E. AES IwítÉhé.

WU»Base-T.atíMraoctónieRidnl 
Mtoseisin^spbkraib^jrlnýtk^

ONWP Freřle S. AufcWM

DMKMi B» StWÍÍght 6000 MP
Vysoce výkonná 5MP boxová kamera s výjimečným 
snímáním obrazu za zhoršených světelných podmlnek. 
5 MP. napájeni přes siť Ethernet. Inteligentní 
automatická expozice. Inteligentní dynamické 
podaření šumu, oblast zájmu jE-PTZk IVA. čtyři toky 
s kompresi H.264. bezplatné zobrazovací aplikace, 
doutfově služby, detekce zvuk j/pohybu
Číslo objednávky NM&aiXI52-BA
Hardwarové pHstašenslvi
Variftikálnl megapixelavý oliiektňr se supervysokýai rw 
lĚšedm
odolný vanfokální megapixelový objektiv se 
zuperyysokým rozlišením a korekci pro Infračervenou 
část spektra. 1/1.8' snímací prvek, objímka CG. dona 
SR se 4 vývody. 5 MP.
4.1 a* 9 mm, F1.6 až F5.2
Číslo objednávky LVF-50050S4109
Softwarové fisiušenštiii

12Bbitmré éifrůvánl AES pro evtP 
Licence pro Izsbltové šifrování AEG pro BV>P. vázaná 
na místo používáni. Tato licence Je vyžadována pouze 
Jednou pro každou Instalaci. -Jmožduje šifrovanou 
komunikaci mezi zaHzenimi a stanicemi správy BV'P. 
Číslo objednávky I»íIS-FENC-AES

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

7 l d<nion ip twrftirht 8000 mp

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

« fccSY SKK. 1M.4< =■ sm*zc jnlrt wa aNdcnocks
X1UUUMV | cz. 4S. M. č>= 3U<2

CzackBafsMc
fctót SfrOKEZ ZJZS.
ífldrthtWlMÍ/E 
•UERCOtftkA
*aaU Tagraftr

S».+MC1UXXXI

«wwL3D=£iucjgrfqď

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I
VARIOFOKÁLNÍ HD OBJEKTIV BOSCH LVF-5005N-S41099.3.

www.t0sih5ecunty.com

► High-quavty opbcs

► Refiable, rotnrst construction

► Focal tecigth options

L J
4*jnn iňs connecťor

Video I LVF-5005C-S4109 VaritocjJ iens, 4.1 9mm, 5MP. CS mount

Certiftcaltans a od

Systém overview

liwtaHation/cosfigurBtion

© BOSCH
Inventedforlite

LVF-5005C-S4109 Varifocal lens, 
4.1-9mm, 5MP, CS mount

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Tor flexitrie. high-quaiity. reliabie lenses that match ar, 
HD kamera s performance, tiiis lens is the ideál 
solník

R»;ulaí»sj cooaptiance/quafity mařici 

CE IVFSOffiCSaiíB

ReginT.

Europe

Thřs lens comes uvidí a standard CS mount for use 
with a variety of cameras.
The DC-iris control connectkm is a four-pin standard 
plug that fits dřrectty into the camera's iris cutput. 
This lens delňiers impressive nptícal quality due to its 
megapixel resofution, contrast reproduction, and 
coating.
The mechanical construcbon is designed to withstand 
both freqoent iris control operations and the 
enviroomental stress of security installations. It 
prcvides long and reliable operation with no 
maintenance.

OQ

KH servis as.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 Tli 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

As sutveillance cameras can now capture even higher 
picture resolutions through the isse of HD sensor 
technolog and advanced processing the len: : also 
need to háve an optícal resolution that allows the 
camera to worfc at its optimal point.
Tes lens is designed to provide impnwed image 
resolution and sharpness. and better depth of field.

http://www.t0sih5ecunty.com
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


Prl:
28.9x2 V JelePii 2:

Pň3:

Wn4:

Coaipoacnt

t Unit

CcatndImcontrol

Fwzuscbi manutLYMflKCMUN
Zoomctd mmul3/i.frňrh
Htcowcted

539K@óetsOpttaé ioktion En untnerAti
4.1-SnnrFooilength WC ÍD*5irC<» M-F Id * VTH
FL6toF8hisrange

4ff€to<íWEHJTto* ISffH- Statage TempsatereQ.3»Uft)Min ofcject distance
UptoSKntMtcgndem m-OperatirjíHiMHfw

130jfll»MHfeight
Dimensioas

CSLensnouit
63x47.FWifeAngie □íriew(Wdf)

OMpBWttedltf*

vvnbiedWUfyie

2 i LVF-5Ů05C-S4109 Vanfocai fens. M CS mourci

Parts tnctuOed

Tectenical soeeifréatio+ís

Ordě ring inf orma*ion

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

• sna SKuw srww is s
UKinznrian vn x. mxub

Dampcgcoil- 
Dantpirgcml ♦ 
DrHÍngroil • [opea] 
OrMň$o)ii-

1272mra jrttel.
15L94wa(teteř

An^te atika flirt)
l/3-indisensorlG:9

LYF40KCMÍ09 
l/3-indisensar43

80.414A8*W<ife
36.7x20.rkte

728x4G'-ir.* 
3131 lařfee

Marinami seňor 
forma!

B629tne r atemr
kncteji 66,6 a pjúirs itao^s)

An^eotMHr flirt) 
l/L&áchznsir 
16:9

LVF-S006C-54109 Varifoeal tens, 41-9«n, 5MP, CS 
novot
Varifoeal SR megapixei IR corrected íens with 
1/1.8’ sensor and CS-mount
Order number urF5MKC-S41M

-Qperaírg 
kmoeranse

45.7X7W1 +

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

Backfoaissfctance 
fcduesin^

OuMIOt
»

Ai^iecfr rflirt)
1/27-iich umoř 
16:9

MMCtl SlCW«rtMyMB3i J«®* 
iivtarl fcnrt—wií 
dtK JG iSnteaivn

wmm Bcadteisxteiar

NertMaMrtcte
Otec* Sarxriqr Mtete U C
DD ttetein itetaW
rtewl tan¥4tfc.IAíK E»
FTtias -ISK 21U3MK 
rit *s»rzi*un

EamlMlMUiu 
tete EncuW »V
F.n ansKNCl
MK» JI Uatonri lha tetteatante 
ms* <s®xrr2M
Mm&tecan^vaMW^HKftctet 
arau toncktearW rxm

MtenMnc* Pte UE Saonte Sletem 
lltenr^ten
a^>ac»&nN3
ite» *«£ at: jnm 
ta 4tanx» 
apr KrutlmiteinA bii kom 
teMUMteteasurilr «*■

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


VENKOVNÍ VYHŘÍVANÝ KRYT BOSCH UHO-POE-IO9.4.

www.boschsecurtty.com

ffi S' i gj

Safety aa.toE?í60065-l<CE'

ZOCOBi 501304 |CE)immunlty

EšíEMn

Video | WO PoE Outdoor Gameta Housing

UHO PoE Outdoor Camera Housing

Systém overvievr

Certifiealěera jix pprovals

Functions

Tne poe camera housing is a smartly styJed enclosure 
that enables you to use a Q1NION camera m an 
outdoor oř indoor envtronment or m areas where the 
camera needs to he protected.
Thls housing ís supplled wlth power via tise PoE 
Ethernet connectlcn ar, alcercatlvety, via a separate a 
12 vdc pcwer supply.

Easify instaHed
The unlque. hmged, sldempenlng design tn the hooslng 
provldes easy access to the camera/lenz controfa 
when mountíng. Tamper-reslstant screws tor the 
locktng dasps prevent unauthorlzed access to the 
housing. Mountíng holes on the base oř the housing 
allcw maximum mountmg flexibility to flxed. svrlvel 
and tlít head bracket mounts.

h Hmged skle openlng for easy mstatlatlon and 
camera setup

ConneclMms
h single cable gland (M25 x 1.5} in the foot of the 
housing allcws a seal-tlghl connecbcn for Ethernet 
(PoE) pcwer, and opUonaHy. 12 VDC and alarm or 
atidlo cables. The housing and camera are powered via 
a PoE Ethemet cable oř, in the absence of PoE. via an 
external 12 VDC power supply rrxrted through the 
housing power supply.

acc. » EN55032cbES BIČE)
arZLBffi 61000-32 (CH: EM61000-3-1 (OEI 
acc » rcc CTR47 part 15. Oas B

KH servis a s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ:CZ45279748

Secure
The sturdy housing design meets iP67 and NEMÁ 4X 
standard; to protéct your video survethance 
equlpment from adverse elemente. A bultt-ln heater 
and ran keep the fntemal temperature of the housing 
wlthm the speethed operatlng temperature, and also 
keep the housing wmdow cleartn hlgh humidity and 
ley condltlons. A sunsbldd Is iltted to the top of the 
housing.

► Protects camera/lens tomblMtíons up to 268 mm 
‘10.6 meh) m length

► GrylKh and sturdy housing UP67; nemá 4x)

► PoE power Input for single cable Instaifatlon

» Heater and wmdow defroster

Rugged
Wlth a sledi design that meets IF67 and NEMA-4X 
standard;, the PoE housing l; the ideál solutlon for 
protectlng your video survelllance equipment frem 
adverse element;.

0 BOSCH
Invented far lite

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

http://www.boschsecurtty.com
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

CertrfkationRegion 70x80x288nxn(2.0x 12 X 10.6 tlil

Eurape CE
MtMrihgtniesUSA UL

rcc

Electrical

Ponre-iippif430 118.91
f

UWmunr.
30Waa

Environwiental
-SOXtO+SOXi-ZZVm-LZZV)

 -aotto-soXKTiBUzzTI

Endoareproecnotř PS7..MEMWX
P .

-34«CO>*74«C1-30<F 10*165 «FJ
-rsu IJnl

7 ta 4

«T
Li

Aitacfament íc-mtrer^

Mechanice!

Z2%(C9bJWeígft

COKflUdRMI

Cobr G«y

{0-12411 gfeSSWlndow

raxdedjatiíVlgtlasps

Camera motmUng

2 I UrtO PoE Outdooř Camera housMj:

Iristallatiofl/configaration notes

Parts rncluded

Orxiering irtformatioa

Iecbr.kal s&ecřfical?»ns

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Poměr harc^ig 
{touslrg* ramaa'

3*an ta wizsw ^nphnca "HwtwI Irwiíu* ttnta

*s- i Bitec ta txtrvnv ancud mt

CMBpeMOt

HntKhgfkidiidBESKdi^dandtoffiwr)

lta.cnnM*piK Um (hxW i D>
701 BOX 2SB mm <2 i 12X 30,5 n|

141X164X430 ran C5.5x6.5116.9Wj
WctaElrgsisSBBiád

Aktnlminicasag,s-ÍaiaegaskeE.al' 
staHesssxeelhudwate

OperaBig 
řanperanne- 
ettemá

LTC 9219/01 Feeďthraugit J-Mount
d-mount tor camera. houstag. 40 tm (.15-inch J, 9 kg 
(20 ibk max toad
order number LTC 9219/01

lípal rot Ií4-2C _i ■ hota 
pčfeSlBBI ÍZOWÍCBSfertXSiW 

ooterpalc 74 um (2.9 ta! cmtřJMKHS'

KH servis a s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis® khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

či
3a

DlrenskHE 
ÍHxWxU

Max. tanaa* Ibis 
stefHxWxL'

LTC 9215/OOS MMHlt
Wafi rnount for camera houslng. table feed-throiigh.
18 cm (7 In.)
Oxder niimbertr<32i5/W5

Wuer-caer-EihsnetPlusťPoE*’ eee
982.3X.4aVDCM . :« 
izwctsMtdHt^)

L
ta

hEMATS2-2003
ÍR3BÓ6}, 
psra3.L5-ludirg 
íg.2.1testpruí)te

OpeaUng 
tan^ieratwe- 
internaF

■%M»aHecBnBM/laE, uq. mwited witti
SkoscrevE

UHO PoE Ouldoor Camera HoBáng
Outdoor camera housing witii PoE* po wer supplj. 
Onfer nunrber UHOPOE-1D
Atcessotíes
LTC 9215/00 Mount
Wad mount for camera íiouslng, table Ťeed-through.
30 cm 112 m.l
Order numbes ITC9215AX)

M25x 1.5

a rS._ '
PawerEaRSBipttaF 
(houzlngoateí

ÍCMojq■ V' j, ■ i ta "

111
Ji 51(21
j74(2.9J

■*í

r

/!L y4la ji.

khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

T > ■ I ■

.czr»
wmr.

3 t UHO PoE Outdoar Camera Houslng

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a j.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

fcfczdi Jtíbk Jflll | Bafej uáfaa ncwfi
! «r. M OL Jx.

hsz* SKJ-^d

xin&rn-írwiZL 
nwmrjKi

JHO
MM

zaErtjjyiamsOtKiiEr* 
www-íB^rutf. uía

,yxin

fcrt UmiIl*
S«cv*tF **

Bir* «1K» MBOffM 
ib+llKWfliK

SSOMMy^Nc. 3=«S

feW^r^ans-W bnrff-ií
MQdCCtns
5^w+Mli.’
SU4M313Z
mm «K^=Kjr1r xmxr

B*» IntoAMftixri&HtbiMb
■•šeř fttM-tftaír Sem*: jd. fflaxd*. -tafa ífsiwrx

'Cc4,sn>**in.<n*> 
ď^^QHkSQC

1«a =«Ai. BfbI 
>»AC+3MmjiK

*WMUDm=TZ«CJt*t>.E3TV

PtW4.xl£4C£S7r JM

wwwax’z«M^n^

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I
PEVNÁ IP UHD KAMERA BOSCH STARLIGHT DINION NBN-80052-BA9.2.

www.bosrhsecurtty.cz

§ S EU s s

vri*o | oiniOW ip starlight aooo MP

DINION IP starlight 8000 MP

Frakce

Pfe+rfed syslřtTtu

O BOSCH
Stvořeno pro život

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Kamera DINION IP starligřit 3000 MP přináší vyšší 
úroveň pokročflých postupů zpracováni obrazu. 
Technologie inteligentní analýzy obrazu (IVA} sleduje 
konkrétní situace a zaměřuje se na né. Dále 
Inteligentně strukturuje uložené video, aby bylo možné 
rychle získat potřebná data.
Technologie inteligentní automatické expozice ÍIAE) 
zajišťuje vynikající kompenzaci předního světla 
a. proBsvětia a zajišťuje, že vždy získáte skvělý obraz, 

echnolcgle ntellgentnlho dynamického potlačeni 
šumu (IDNR) snižuje objem datových přenosů ze 
zdrojového zařízeni a využívá šířku pásma pouze 
v případě potřeby. Objem datových přenosů se sníží až 
o 50 «. a zároveň tím snížíte náklady na úložiště 
a zatíženi sítě bez negativního vlivu na kvalitu videa.

Kamera DINION IP starlight 6000 MP přináší nový 
standard celodenního vldeosledovánl. Tato kamera IP 
bez ohledu na světelné podmínky. denní dobu a pohyb 
objektu provádí nepřetržitý záznam požadovaného 
videa. Snímá vynikající obraz v rozlišení 5 megapixelů 
s přesnými detaily I při velmi špatných světelných 
podmínkách, vytváří pínobarevné video v rozlišení 
několika megaplxelů i při velkém šeru a podrobný 
černobílý obraz za podmínek, při kterých ostatní 
kamery nejsou schopny snímat téměř nic.

Výjimečný výkon za slabého osvětleni
NejnowMíl technologie snímacího prvku zkombinovaná 
s důmyslným potlačením šumu dosahuje citlivosti 
0-012- lx při úplném 5MProzlišení sbarvami, 
a dokonce 0.00825 tx při rozlišeni lOSOp. výkon za 
slabého osvětlení Je tak dobrý, že kamera pokračuje 
v poskytování vynikajícího barevného výkonu dokonce 
i při minimálním okolním světle.
Změřený dynamický rozsah
Dynamický rozsah kamery Je mimořádný a pft 
porovnání záznamů z různých kamer je evidentní - 
97 dB široký dynamický rozsah v režimu s MP 
(a dalších 16 dB v kombinaci 3 inteligentní 
automatickou expozici).
Skutečný dynamický rozsah kamery se měří pomoci 
analýzy funkce optoelektrlcké konverze (OECF} se 
standardní testovací tabulkou založenou na normách 
150. Tato metoda zajišťuje reálnější a ověřitelnější 
výsledky ve srovnání s teoretickými odhady, které se 
občas používají
inteligentní analýza obrazu
Po pouhých 20 minutách můžete přehlédnout 90 % 
činnosti na obrazovce. Technologie Inteligentní analýz 
obrazu (IVA) vás pomáhá upozorňovat na aktivaci

» Pozoruhodný výkon za slabého osvětleni (0JM21 Ix)

► Přesně detaily pft vysoké rychlosti závěrky
130 snímkfi/sl

t> Nízké zatížení sítě a náklady na úložiště

► Mimořádný široký dynamický rozsah 197*16 dB)

KH servis a j.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khseřy&ct |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

http://www.bosrhsecurtty.cz
mailto:servis@khservis.cz


25 4685 4259 1514

15 3941 3583 1274
10 3351 3046 1083
5 2342 2129 757

tone 917 326

5MP(43) 5!" Uftáý lOiflp

30 4950 4500 1600

2 J DINtOH IP starllght 8000 MP

Volitelné razfiieal a poiwSr stran
Kamera nabízí tři základní varianty použití. které lze 
vybrat pft jejím spuštění a které zajišťují nejvyššl výkon

přednastavených poplachů. Pomocí chytré kombinace 
až B pravidel IVA lze zjednodušit složité úlohy a omezit 
falešně poplachy na minimum.
Technologie WA rovněž Inteligentně strukturuje 
zaznamenané video pomocí metadat. Díky tomu 
můžete rychle získat požadovaný obraz 
z několikahodinových videozáznamů. Metadata lze také 
použit jako nevyvratitelné důkazy u soudu nebo 
k optimalizaci firemních postupů založené na počítání 
osob nebo informacích o hustotě davu.
Technologie WA vás upozorňuje v případě potřeby 
a umožňuje vám rychle získat potřebná datz.

Inteligentní antomatická expozice
Změny Intenzity protlsvétía a předního světla mohou 
obraz znehodnotit Inteligentní automatická expozice 
ÍIAE) ve snaze dosáhnout skvělého obrazu za každé 
situace automaticky upravuje expozici kamery. Nabízí 
špičkovou, kcmper ici předního světla a neuvěřitelnou 
kompenzaci protlsvétla diky automatickému 
přizpůsobeni měnícím se podmínkám osvětleni. 
Technologie 1AE zajišťuje vynikající expozici v jakékoli 
situaci.

inteligentní dynamické potlačení fiunni
Klidné scény s žádným nebo minimálním pohybem 
vyžaduji nižší objem datových přenosů. Inteligentní 
dynamické potlačeni šumu (idmr) inteligentně 
rozlišuje mezi šumem a podstatnými Informacemi, 
čímž snižuje objem datových přeno dl až o 50 %. Diky 
podařeni šumu ve zdrojovém zařízení pň snímáni 
obrazu nemá nižší objem datových přenosů záporný 
vliv na kvalitu videa.
Technologie idnr upravuje prostorové a časové 
filtrování (3DNR) na základě Inteligentní analýzy 
obsahu snímané scény, časové filtrování s kompenzaci 
pohybu (MCTFJ snižuje rozmazání pohybu, k němuž 
obvykle dochází při standardním časovém filtrováni. 
Zajišťuje tak kvalitu obrazu rychle se pohybujících 
objektů a zároveň optimalizuje objem datových 
přenosů.
Technologie IDNR výrazně snižuje náklady na úložiště 
a zatíženi sítě, protože využívá šířku pásma pouze 
v případě potřeby.

Kódování zatužené na oblasti
Další funkcí, která zmenšuje šířku pásma. Je kódováni 
založené na oblasti. Lze nastavit parametry komprese 
až pro osm uživatelem definovatelných oblastí. To 
umožňuje použít vysokou kompresi pro nezajímavě 
oblasti a ponechat větší šířku pásma pro důležité části 
scény.

Profil optimalizovaný pro přenosovou rychlost 
v tabulce je uvedena průměrná typická optimalizovaná 
přenosová rychlost v kilobltech za sekundu pro různé 
snímkové kmitočty:

srfci®!
s

při obvyklých situacích:
- 5MP{Í6:9>
• 5MPÍ4-3)
- ftozilšertf lOBOp

Varianty s 5MP rozlišením lze použít v situacích, kdy je 
vyžadována nejvyššl možné rozlišeni. Varianta 
s rozlišením losopso 116:9) Je určena pro situace 
vyžadující velmi vysokou citlivost a dynamický rozsah. 
Každá z těchto variant slouží k výběru nejlepšfcfe 
možných parametrů laděni pro danou situaci 
a zajišťuje nejvyššl možný výkon kamery.

Uživatelské režimy
Kamera Je vybavena velmi Intuitivním uživatelským 
rozhraním, které umožňuje rychle a snadno provést 
konfiguraci. K dispozici Je devět konfigurovatelných 
uživatelských režimů s nejlepšíml nastaveními pro řadu 
různých situací. Pro situace během dne čl noci lze 
vybrat různé uživatelské režimy.

- interiér-obvyklé změny při střídání dne a noci 
v interiérech, bez jasného slunečního světla
a osvětleni utoč.

- Exteriér-obvyklé změny při střídáni dne a noci ve 
venkovních prostředích, s jasným slunečním světlem 
a osvětlením ulic.

• Optimalizováno pro noc - optimalizována pro snímání 
detailů při horším osvětleni.

- Nízká přenosová rychlost-nížil požadavky na šířku 
pásma.

• Hitallgentni AE- optimalizováno pro měnící se přední 
světlo a profisvětio způsobené slunečními paprsky
a jinými osvícenými objekty ve scéně.

- Ostré barvy - vyšší kontrast, ostrost a sytost.
• Sport-záznam s vysokou rychlosti závěrky 

a vylepšené podání barev a ostrost.
• Doprava-ke sledování dopravy na silnicích nebo 

parkovištích. Může být použit také v průmyslových 
areálech, kdy Je třeba sledovat rychle se pohybujíc) 
předměty. Minimalizuje se zkresleni způsobené 
pohybem.

- Maloobchodní prodejny — vylepšené podáni barev 
a ostrost se sníženými požadavky na šířku pás i

Více toků
ncvatlvnf funkce vícenásobných toků poskytuje různé 

toky HJ264 společně s tokem M-JPEG. Tyto toky 
usnadňují zobrazení a nahrávání s efektivním využitím 
šířky pásma a také integraci se systémy pro správu 
videa od jiných výrobců.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

PfitenltMC
tekl 11*2

Koptetnfcj A29921630

30:768x432

TSJprl 289*730

31. duák* 801:763* 4*2

Mpietohli2704*2032

31: 540*480

31801:640*480

1024*766

1230 * 960

1600*1200

1920*1090 33:756X452

7200:1260*730

lOBQp: 1920x1 OSO

3 t D4MION IP starilpht 3000 Mf-

31, tkláktf 801:640* 4K

600*600

1030(1:1920X1080

30801:768*432

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Dl 4:3. offenWj drat
704*480

□i 4-3, ofernKý obraz:
704*480

vqňnenýofenutý  obrat
400*720

umožňují obsluze samostatně sledovat nejzajímavějží 
část scény, zatímco bude stále zachováno situační 
povědomí.
Funkce Inteligentního sledováni irrracklrtgj neustále 
analyzuje scénu a hledá v ní pohyblivé objekty. Pokud 
je zjištěn pohyblivý objekt, kamera automaticky upraví 
svá nastaveni včetně zorného pole, aby mohla 
optimálně snímat detaily požadovaného objektu.

Snadná instalace
Kamera může být napájena přes připojeni síťovým 
kabelem podporujícím napájeni přes síť Ethernet Při 
této konfiguraci je pro přenos obrazu, napájeni a řízení 
kamery vyžadováno připojeni pouze jedním kabelem. 
Použiti napájeni přes síť Ethemet usnadňuje Instalaci 
a je levnější, protože kamery nevyžadují místní napájecí 
zdroj.
Kameru lze také napájet z napájecích zdrojů +12 V DC. 
Ke zvýšení spolehlivosti systému íze kameru současně 
připojit k napájení přes síťEthernet l k napájecímu 
zdroji *12 v DC. Navíc lze použít záložní zdroje UPS 
(Unlnterrupbbie Power Eupply), které umožni 
nepřetržitý provoz dokonce I pfi přerušeni dodávky 
elektrické energie.
K zajištění bezproblémového kabelového připojeni 
k síti kamera podporuje technologii Auto-MDIX. která 
umožňuje použit kabely s přímými nebo překříženým; 
vodiči.

Správa úložiště
Správu nahráváni lze řídit prostřednictvím softwaru 
Bosch video Recordlng Manager (vrm) nebo může 
kamera používat cíle ISCSI přímo bez jakéhokoli 
nahrávacího softwaru.

Decentralizované nahráváni
Chcete-ll uložit až 2 TB místních nahrávek poplachu, 
vložte paměťovou kartu do slotu pro kartu. Nahrávání 
před poplachem do paměti RAM zmenšuje šířku pásma 
pro nahráváni v síti a prodlužuje efektivní životnost 
paměťové karty.

Cloudově služby
Kamera podporuje odesíláni souborů JPEG padle času 
nebo založené na poplachu na čtyři různé účty. Tyto 
účty mohou adresovat servery FTP nebo doudová 
úložiště i například Droptwxl. Na tyto účty lze také 
exportovat videoklipy nebo snímky JPEG.
Poplachy mohou být nastaveny tak, aby způsobily 
odeslání oznámeni prostřednictvím e-mallu nebo 
zprávy SMS, takže Jste vždy lomeni neobvy klýc h 
událostech.

Zabezpečení přístupu
Jsou podporovány ochrana heslem se třemi úrovněmi 
a ověřováni 802.1*. K zajištění zabezpečeného 
přístupu prostřednictvím webového prohlížeče 
používejte protokol HTTPE z certifikátem sel 
uloženým v kameře. Komunikační kanály pra přenos 
obrazu a zvuku lze nezávisle šifrovat algoritmem aes 
se IZBbltovýml klíči Instalací volitelné licence pro 
šifrování vázané na místo používání.

31801:768*432 

iqpřfaienýoňaiittýobEZ: 
400*720

1080(16:9] při
25/30 rnlmďdý
s

5W>(4:3){Í1
25/30sifaiddý
s

vzpftnený oferatý obraz: 
400*720

WMapMMf

5MP(*6S)pR 
25/303iknckh>'
z

KH servis aj.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservls.ci |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

31. dlí‘niRDI:768*432

Třetí tok používá l-snftnky prvního toku pro záznam, 
čtvrtý tok zobrazuje obraz JPEG při maximální 
rychlosti 10 Mb/s.

Oblasti zájmu a E-PTZ
Uživatel může definovat oblasti zájmu :.ROl I. Dálkové 
ovládací prvky E-PTZ (elektronické otáčení, naklánění 
a nastavení transfokace] umožňují vybrat konkrétní 
oblasti základního obrazu. Pro tyto oblasti Jsou 
vytvářeny samostatné toky pra vzdálené zobrazení 
a nahrávání. Tyto toky, společně 3 hlavním tokem.

V závislosti na vybraném rozlišeni a snímkovém 
kmitočtu pro první tok představuje druhý tok kopli 
toho prvního nebo tok s nižším rozlišením.

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservls.ci


ovládací prvky

O OO

Oata<R3485/«2ď232)1 S

2 7

3 3
odotoret

4 9

50í5Ol®-5tňls:i(M115

Rozměry

■ iVtrace

HO

<2_
PodMbaet TUflBT.TOB

:< jssilEN 50132-5-2, SC62B76-3-3

i

OMast Certifikace pčí=.
CE

UL nr?<m:FB (3.071
RX

Kanads OSA

Sptífeta proudí

4 [ DIN ION IP starllght BODO MP

Poznámky k instalací/konfiguraci

jjfjihmi

certifikáty a osvědčeni

Technické specifikace

Poplach

Bezpečnost

tenssHstf^rimesi otaMtaosM soogpgde 
mnu sceawB-a-BCsnÝř.vpawwj?

S^i>IE39W-2001(n>llSBÍ: 1280x720}
1 !74M-200B(rmllSent 19201

1080}

BH 5022tíUaB(2010(.-ACI2Cll)
PCC:47CFR15.tftĎa(2012-lC I

O

Evropa

UM

Standarty

Ertse

Integrace do systému
Kamera vyhovuje specifikaci ONVIF (open Network 
Video Interface Fórum} Proffie S. Ta zaručuje 
vzájemnou spolupráci mezi sítovými videoprudukty od 
různých výrobců.
integrátoři jiných společnosti mohoj snadno získat 
přistup k sadám vnitřních funkci kamery, aby ji mohli 
integrovat do velkých projektů, vlče informací 
naleznete na webu Integratton Partner Program (IPP) 
společnosti Bosch (ipp.boschsecurity.com).

Kompletní software pro sledováni
K dispozici je mnoho způsobů, jak získat pfctup 
k funkcím kamery: použitím webového prohlížeče, 
pomocí systému Bosch Video Management Systém, 
bezplatné aplikace Bosch video Cílení. aplikace Video 
Securtty pro mobilní zařízení nebo softwaru od Jiných 
dodavatelů.

0ř80950-1
UL 60950-1 Cž. vydáni)
GAM3frC22-21 60950-1

0» 501304 (napájen přes stEthemet. 
-laVK.]* (2911)
B> 50121-4(2006). -«2 (2006)

12VDC
pf.íptasIfEihemetlBVDC.fTnenovlte

750mnJi2¥im
200nAjnapájail pte sffEihsnet, 48 v ocj

Poj* ovývsty. 
poplachový výstup 

iQliOOBue-TFast 
Eáwnet

vsáto obnovení

Mři vkfewfstse 
(konriOBrOBí

ta# . ř (pouze
12VSS.)

slot pro fcantMicKSD 

TteBitoltenn

l^w 

Napž*ďzdpf

s 
s- s

O O O

Ji

aúadse 
z&nšnfemONVIF
• ~ ■« |pc*Kbmk xň«ww-^»n) w tu kWTHrv.twrán^i. pduc >

vtů xhr=9í=ttm a n*n« jw-ass bran atuuMzu.djnnoMlatt> rwr*, c» pmí

Sáta nontaiqhmm^: demoy pootta n«M|«ci cd^qjn.

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a j.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

rťfl- iH

ipp.boschsecurity.com
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


Ruditadvtdea

9W 48Cp 50

EEE80Z.3d(802.3Ítypl)ť1da3
432pSD 768-432

2Bfip 5E 512*288
240pjEVl^srM

6.1 MP
JASp 5D 255-144

BaMý.tenofal; aHm dj

Koncast, sytost jas
3eřw5MP(lfc9l

tyáferNÉ
Hámoaop

zavérta

0.0121 ts

0:0082511

0.0Mb

aoazzsb
3iý$sil kontrastu

Ostrost
Tdrvttaxfat

H264(MP 'S-JPBG

MelIgHtttiS analýza ourazu W,

9redftnt

P.SP.BSP

ita kMovánl laž3M25)s -AMs
vuhr

Otešu kodéru utandaid

r dffii
**3

5MP(lfe9} 3992*1680 >500
5MP<*3) 2704*2032

Tokzvuku rtnÉdupte -ifcp^n:1920-1060
12B0-720

400*720

704*480

5 i DiNio* ip starlřgtst booc mp

Z^xratoneborypftóa

VuHrirAůnNBfta^esiaE&osl
Č^hnetasi nu éš

CefcwízpcérfríiP

SrakturaSOP

Výhni lot ne
(33»K.8nadrKMBt, 3OK1E.F1^}

Analýza pot^fix 
v obrazu

6.711.1 '.f iftl dtan»tatBkH2 
U EWtoffiZ: i ;<i 16 W 
AAC-LC.vartouad kmitočet 4a te 
aac-lc, nadnad kmitočet 80 SHz

Konektor SMB, CVBG ÍPAL/WrSC). Itó, 
75din£ÚMižepro5HM3d6Ee^)

Mac jáWtrephlypiciýá.1 Efodu tř

085 vrms pn^djdi 1.5 lubohmi

MdnM:35?>2« 
ZdraK&432 «24O

Kompresevi 

Toky

97 3 Bio ,w; nesáhl 
(97+1*0 Ták? NE)

97 fi, BrakfdjuBi týreei,1 
(97<-lfi0 .StóagíWE)

HBl - Esafc)
U03+16dBs da ce ae;

MstooádpbaKh 
zón

KHiqxnare 
prathddu

Pudaíail Sumu

m ■ traní: dftatAES) 
mi n* é?

VjchsluMika

106t?l H)

720pH0 

Viněni poloha
9-26foifenutý 
obrazí

Diaď-Tdtauiý 
obrazí

Až8«)Uadlsnasaa -nikwtey kotelna 
oUast

upraattana 
nadamf obrazu

KátiOlláld: 704*400
Zobrazené: 8S4-430

USbatofckětežIniy 

DaKilunke

BarEwýrataiSUP

3aBHiýrÉbni 
lOBOp

ČemoMjrrfSn 5 MP 

Čemotflýre&n 
losop

Vjpm4n.AutooHtrky.ini » 
nattó ipstEelUEi

tnte*emri 0)rirv<křportačH< !Mra (dm> i 
sesMncstaoýmlťasiwjHí apnEUirooýni 
nastaKotar

kupljenl 
jpctfebšereqje 

dř
Starost

Vilupauddinky 

Untorývjtaí zraku

i»ii|¥vjsaip

Analog wý 
uteeowjctup

Odstup sl^iéki od 
čunui

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

VýtamsriiHiríobraro-cfynanfciJ rresah

9ežn5l»P(4-.3!

Roikzetjkstkí se obrazil 

neSmDerýhoc

i PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

25001210000K. ' <
íSaBtfanKic«fax.záBKk rte in; 
tam mwÉ rataiateetoPaBstBHi

Ptetaqani obraz pottadtop^fi. ugattal 
uMeadnuni vnitaďan, zobmenl 
pMzywijchli ras

vfcekar urc 1151-samprKlH 
2MaU4PEG.fc im 3si<nta^

531
atihsft záynu

MbdntíJnbiaon: msdudMSdOK

IrVmaa prve*

tjp

CdkwýiMtetpUeK 
crňroáclho prvku

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

n

7 1 DiNION IP Starlígřll 8090 MP

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 400 [ E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO:452797481 DIČ: CZ45279748

efesciteňr w.s. MU i =>sra+icartrtaaaařrtcntchj toaarMrt
U5MMMU jsi OSi M 2&I-

CKkltapMc
=TJt-

UZOOftafoA,
Času

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I
VARIOFOKÁLNÍ HD OBJEKTIV BOSCH LVF-5005N-S41099.3.

www.boschsecunty.com

* Focal fength optrons

r □
4-pín iris cormector

Video | LVF-5005C-54109 Vantocai tens. 4 l-Ůrnm. 5MP, CS mount

Certfticatfaiis and

Sys1«m ©venriew
IftstsHation/cxMrffguratwi rxrtes

LVF-5005C-S4109 Varifocal lens,
4.1-9mm, 5MP, CS mount

► High-quatity ophcs

► Reliable, rofaust construč&cn

®<3)

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Far ftexibte. high-quaTrty, reliabie lenses that match an 
HD cameraís performance, this lens is the idea! 
sotation.

Regulátory cwsprianee/spralfty marks 

CE LVFMXBCMIM

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

As suneillance cameras can now capture even higber 
picture resolutions thraugh the use of HD sensor 
technology and advanced processing, the lenses also 
need to háve an optical resolution lhát aHows the 
camera to work at its optima! point.
This lens is designed to prnvide impnwed image 
resolution and sharpness, and better depth of field.

This lens comes with a standard CS mount for use 
with a variety of cameras.
The DC-iris control connectron is a four-pin standard 
plug that fits directly into the camera's iris cutput. 
This lens delivers impressive optical quality due to its 
megapócel resolution. contrast reproduction, and 
coating
The mechanical consfemcbon is designed to withstand 
both freqoent iris control operabons and the 
emiiranmental stress of security instaUations. It 
provides long and reliable operation with no 
maintenance.

Region

Eřirope

O BOSCH
Invented for liře

KH servis as.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: 4420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

http://www.boschsecunty.com
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


Pili:
lasij.rfeiePn2:

Rn3:

Pil 4:

Coaipoeeirt

I Unit

Inscontrol 4p»l, DCccrtrui
Fíkus ctil auntdLVF4MECS4W9
Zoomdil nunafyifrirh
IRconecbed

Opticd lesota&mi 5S&gxiteis Erniran mentol
Focallength 4.1-Srratt IffCtoíSffCl* MTto 127T)
Irisrange FLGtDFS

-StangeTempsanne ■ÍTCto •ZOX^ÍTFid* íifff [5itject distance (LlmUit)
-QperatingHinHKÍí UpídSMmikox ig

Wajhl 130 »(&»«•)
Dimensibns

lansmount CS

tagleolnw(HW) 63x47.1"W<

»te» teQMflMTCCrty w

2 i LVH5ŮO5C-S41OC Varifocai tens. 4 i-á.on. 5MP CS maunt

Parta inctuded

Technice! specrficatic-m

Ordě ring inf ormatton

12J2mffi u. i
19.94 m tele'

Ar^sfwa{IMn 
1/3-Índl 5HBDT1&9

LTT6MSC-S41O9 
l/3-indh%nsir4:3

Bí xlí.ffWáa
3S7x2C.r*Teie

72£i40.7‘Wid»
33.31 larTea

I0Mx55 'Wfóe
45.7x25.7“! i

Ouantn
1

06Z9m ' andi wf"
knotajx %Gm van aige)

LVF-5OO5C-54109 Varifocai lens, 4.1-9 mm, 5MP, CS 
nount
Varifaca! SR megapixel IR corrected feně witb 
1/1.8" sensor and CS-mount
Order number LVF-5MKC-S4W9

Ai^tetfňiwJHriO 
yiB-hchsnsor 
16:9

l/ií-inchsensor
16:9

Bvifoaisitstanoe 
(■raiuesinjí)

Maiinan senior 
fannai

Bamprigcotl- 

Dampmgcoil-i 

Drwing mil* [cpen] 

Drňmgmit-

««aw<
0mc» bcMiteetMipteoi 
flotad Iteiitewl 
0K»-EM*wn

w* bcachaK3i**c3n«

-Opwn&ng 
&rooerdise

U»nK*n
nateHt Stea^i nut; rte liz SteoM* !!■■■■ 
U BMwSbMri n
uw»ar»ts
nivte ■«{ otn mm
hte ran
^EJKUl«te»»n0«WKh.cDm
■te * teucteteju^-.BBte

NHrthlaKtete 
ítedinrtf ^nteak U C 
LnrpwffiPtfte* 
letawi tftMYMt_LfcK.ua 
Rwm >;WK303nK
Fa 'mnJKH

• •■■-i aamr sartMM JU3) A«*«N>MiMdMv
IMEirBSQDf i*n TU K Ate 3XK

(MRlMtelMAtak 
aHMh Smmw yjjtenww »v 
K.Q KzflHB
WC JI UtthMn ItwteatwtMtei 
Mm ‘n»nn»5 
«n*»terftTjM™®M3’ 
MM.1Mte.ttei LMI^I £M

KH servis a j.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khsenris.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26; 5.1992
IČO: 45279748 | DIČ: CZ45279748

I PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

tftMYMt_LfcK.ua
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khsenris.cz


VENKOVNÍ VYHŘÍVANÝ KRYT BOSCH UHO-POE-IO9.4.

www.b03chsecurtty.com

lafety atr.toaiBOOBS-j.žCE1

XULtoBI 501304 (CSbianunty

BnlsJan

Video | UMO PoE OutdoQf Camera riouslng

UHO PoE Outdoor Camera Housing

S.VBIM overview

CertificaUcns and approvals

Fimcfeons

► PoE power tnput for single cable iBsiaJlatian 

» Heater and wtndow defroster

The PoE camera housing is a cmartiy styíed enclosure 
tiiat enables you to use a DiNlON camera te an 
outdoor or hidoor entfronment cr in areas where the 
camera needs to be protected.
Thls housing ns sapplled wlth power via the PoE 
Ethemet ccnnection oř. altemailvely. via a separate a 
13 vdc power supply.

Easify instaUed
The unique. hinged. slde-openlng design in the housing 
provldes easy access to the camera/lens controls 
when mounting. Tamper-reslštant screws tor the 
locklng clasps prerent unauthorlzed access to the 
housing. Mounting holes on the base of the housing 
aUow maximum mounting flexibility to flxed. swlvel 
and tlít head bracket mouňts.

► Hinged slde openlng for easy Installatran and 
camera setup

Connections
A single cable gland t M25 x 1.5) in the foct of the 
ňoutlng allows a seal-tlght connecnon for Ethemet 
(PoE) power, and optlonaily, 12 VDC and alarm or 
audlo cablés. The housing and camera are powered via 
a PoE Ethemet cable oř, tn the absence of PoE. na an 
external 12 vdc power supply routed through the 
housing power supply.

accBENSíoizclasalCE)
ac. toEN61000-3-3KEJ:EN6H»0-3-3(CE)
wx.toRXcm47Panis.aKsB

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

► Protects camera/lens comblnatlons up to 266 mm 
< 10.6 inchl m tength

► Gtyllsh and stardy housing ltP67; nema4x)

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

Secure
The sturdy housing design meets 1P67 and NEMA4X 
standards to protéct your video survelliance 
equlpment from adverse elemente. A bullt-ln heater 
and ian keep the intemai temperature of the housing 
wíthm the speciHed operatttig temperatures. and aíso 
keep the housing whiďow clear in hlgh humidity and 
ley condltlons. A sunshleld I: fttted to the tep of the 
housing.

Rugged
Wlth a steek design that meets IP67 and NEMA-4X 
standards, the PoE housing is the Idea! solutlon for 
protectlng your video sunelJIance equlpment from 
adverse elements.

0 BOSCH
Invented forlife

| PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
| KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

http://www.b03chsecurtty.com
mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

Region CertffiaMwi 70*80* 268 lín <18 X 12x W.BW
Eurape CE

NtwntlRghdesUSA UL

FCC

Electrical

Powersuppiyoon&9i
■*1

UWfflBL

,u
lowmu.

Envíronmental
yííí

-30ttn+50X(-22Tm+122^

-ZOXto-SOtl-aTto+llZT:
T

Endoswsaroecnorř PST.WMX

-sancm+Tatcj-aoTo+iesoFi
■rsn Ur!jsatiiu)

: xnpgamts

Mechanical

12 hg (4.9 b)

CWEtrucBon

Cofor Gray

Wtodmr 3Ertl{0_12»)£BS

uoottngclaqx lanaer-iKtstart sranded

CamaatnoHtlng

2 r ijhg PoE Outdoor Canera Houslng

iBStalfat eonfjguration notes

oartB included

Ordering isiformatioa

Tecbnical spetřficalions

' ■
MÍ5X 1.5

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

oty
lx

Dlmenstm: 
ÍHxWiiJ

Camponent

Hnustog(todut8ng :.SEhe!<!m .■,*

Mto. caimi^ tom st» (H Jt W x D) 
?U « 601 2S3 mm <2-Bx 3-2 M 30.S <&|

^sMnuHCBUig, sáoxiřgasteE. afl 
stendes&sr .

OperaUng 
□BinpKanire- 
eděmal

2xparoíiZ*-2í Edbotes 
-r»rpíf‘51mni 2.0to)cer.teHfrcauer 

ootwpalc 74x08(2.9 to! ceMto-teceniBr

1*1X164 30rnn (5L6x6.5116.9tl.)
toduťirgar.EhEld

st 
I? 

«

LTC9215AXXS Mount
WaP mount for catnera houslng. cable feed-through.
18 cm (7 in.)
Order number UCSZiWm

LTC 3219/01 Feed-through j-Mount
J-mount for camera. ňouslnp;. 40 cm (15-mch), 9 kg 
(20 Ib) max load
order number uc omyia

PMercaistonpllar. 
O»£jng<»^

Pomst kare flg 
<ho>islrg+camera;

PfMeroteratenetPtasítoE*'! eee 
9Q2.St4aWCnorj ;w 
12WC «dei > 4

Rerao»ati«canaaAensfcfl. mouited wflh
fefOS K

Cfceraffrg 
jsmperanira- 
IrstBrnaF

UHO poe Outdoor camera Hovang
Outdoor camera houslng with PoE- power supply. 
Order number UWOPOC-IO
Aixessories
LTC 92ÍS/0O Mount
Wafl mount for camera houslng, cable feed-through, 
30 cm (12 ín.)
Order number LTC92I5/00

ttuctanaa-i-leiis 
SbBÍHxWlL)

KH servis a j.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 482 | Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992
IČO:452797481 DIČ: CZ45279748

UL 
[i. 
k

lZ
a C

NEMATS2-2003 
(R2006), 
pvazxs.iíEiiig 
fg.litestpmAle

Haral Waantohnts
7 niter ba tbmfcDO? Udnm»^očto-nc^*

'h
J

-lil
Ji 51121
J74 (2.9)

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


I

.......

3 t UHO PoE O> ■ tctcw Catnera i lousíng

PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 4811 Fax.: +420 272 660 4821 Servis: +420 739 298 4001 E-mail: servis@khservis.cz | www.khservis.cz |

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26.5.1992 
IČO: 452797481 DIČ: CZ45279748

start MU 1 Seta notou
MC^DUaS I «r. M M. Ja Kifc

JtaE-idte.
;5»> PS»Ltó Sauťta 

a
P7RM.-4CKE-1MM

v J>cr(j^3*n=gtoEKř sxr
WWWXKi*SCUfef.Bll

■ni,,i taurtr **

QtozM. +iaoejM «9» 

carr
ww* zwE^uaarftf.zE

——......... ra tari ■E3nMmom»
““zz -tdi -ÍKr  ̂Sntwn 

tax Ws. a-tó
19 XIC13MD

«t*ntoKKTMa**iy«lMa£“-aorF

Cfetak latatawtai
tanrflr !í(|=ian= -od. ísco Boxe? . 

3» Umg, Kc. 303 ==wtf(

£.taW**V Xflanr* 
MCkCCt-a
=lrww»MK33U^JU
=u-4NI313XUC9M
wwwJMx^wcr^xuiXF'

fawy.Milní EtafMfcfc 
fcCT’ 3«3riir fe=H0K U

taťwwtó 
« JSFF m 

=X3a->Xl«irT.UC

mailto:servis@khservis.cz
http://www.khservis.cz


V Praze dne :

P;

- zmocníte! -

(telef. spojení - dobrovolný údaj)
http://pawatky.pniha-mesto.cz

‘iSÍl 102 21 F
PJČ:.CZ45279

Plná moc k zastupování vlastníka nemovitosti
PO projednání obnovy památkově chráněné věci v hlavním městě Praze 
Zmocnitel - vlastník (osoba pověřená výkonem vlastnického práva apod.) 
Národní divadlo.
(název firmy, jméno a příjmení)
Ostrovní 1289/L.I12 30 PRAHA. 1-N.QyéM^to
(sídlo, trvalý pobyt) 
.00023337.
(IČO, datum narozeni)
Objektu / nemovitosti

PRAHA.,L ANENSKÉ NÁMÉSTL č.p.21 L orientační: 2
(místo, ulice, popisné číslo, orientační číslo)

7.27024 - STARÉ .MĚSTO , NA PARCELE ČÍSLO: 171/1
(katastrální území, parcelní číslo)
na území hlavního města Prahy, který / která podléhá režimu podle příslušných 
ustanovení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 
zplnomocňuje
Firmu / pana, paní

- zmocněnec - IQM 
739 298 408

(telef. spojení - dobrovolný údaj) 
(potřebuji si vyřídit)více informací zde

KH.SERVISa a.s... ^zastoupená.Pavlem Přenosjlem
(název firmy, jméno a příjmení)
Pražská. 16, Praha 10- Hostivař 102.11
(sídlo, trvalý pobyt,popř. adresa pro doručováni)
152.797.4fl
(IČO, datum narození)
k zastupování zmocnitde ve věci projednáváni obnovy (stavby, stavební změny, 
udržovacích prací) dotčeného objektu - nemovitosti spočívající v
^.MONTÁŽsy.^ému.MKS HMP“
Montá^Jramerovéhp stanoviště MKS na. výše. uvedeném objektu
1 orgánem památkové péče v hlavním městě Praze - Magistrátem hlavního města Prahy, 
odborem kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Mariánské nám. 2, Praha 1 
Zmocněnec je oprávněn podávat žádosti o vydání závazného stanoviska odboru kultury, památkové péče a 
cestovního rachu Magistrátu hlavního města Prahy, přijímat veškeré doručované písemnosti, předkládat důkazy 
a návchy v rámci správního řízení, seznámit se s podklady pro vydání správního rozhodnutí, provádět veškeré 
další úkony se správním řízením související, převzít správní rozhodnuti odboru kultury, památkové péče a 
cestovního rachu Magistrátu hlavního mčsta Prahy, vzdál se práva na odvolání proti prvoinstančnímu 
rozhodnutí, případné podat odvoláni proti správnímu rozhodnutí odboru kultury, památkové péče a cestovního

a í * mfStafc4Prahy a i** °Pravní PfO-^dek, dále je oprávněn jednat jménem mocnitele 
v případném odvolacím řízení s Ministerstvem kultury ČR a činit v odvolacím řízení všechny procesní úkony, 
které správní orgán umožňuje. Zároveň tímto zmocnitel vyslovuje souhlas s výše zmíněnou obnovou (stavbou' 
stavební změnou, udržovacími pracemi) předmětného objektu - nemovitosti na území hlavního mčsta Prahy.

http://pawatky.pniha-mesto.cz

